

HOTI P...
PUNDA GER DA BOK...
HERP...
1898-1910



1898.

1
Ár 1898, 13. dag Júní mánaðar, átti
hreppnefndin í Holtshreppi fund með
reið að Reykjarhöli, til að samja áætlun
um tekjur og gjöld Holtshrepps fyrir
fardagaárið 1898-99.

Urðu eftir áætluninni:

tekjurnar alls = 1444.00 Kr.

og gjöldin alls = 1444.00 —

Hermann Þorsteinsson (oddviti)
Linnar Halldósson, Jón Sigurðsson, Jón
Gunnlögron, Ólafur Jónsson.

Ár 1898, 12. d. Nóvemberm. átti hrepp-
nefndin í Holtshreppi fund með reið, að
Reykjarhöli, til að jafna niður ^{auka} útsvör-
um á hreppsbráa, þá er gjaldskyldir
voru. Var alls jafnað niður í auka-
útsvörum 1035.94 Kr.

Hermann Þorsteinsson, Linnar Halldósson
Jón Gunnlögron, Jón Sigurðsson, Ólafur Jónsson.

Ár 1898, 9. d. Desember, var haldinn
hreppnefndarfundur að Reykjarhöli til að
ræða um útsvars þöru hr. Geðmundar

1898

Stefánssonar á Minniholti.
Kreppnefndarmáður Jón Gunnlögsson,
frá Tungu motti ekki.

Korandi hafði borid sig saman við
fjóra nefndar mennina; var kalsverk rætt
um málið og lykktadi umræðunum svo,
að Linas Halldórsson á Sambanesi lafadi
að skrifa 1 Kr. inni reikning Gudmundar,
en Gudmundur borgi allt sitt útsvar - að
upphæð 3 Kr. - á lögboðnum tíma.

Hermann Þorsteinsson, Linas Halldórsson,
Ólafur Jónsson, Jón Gunnlögsson, Jón Sigurðsson

Ár 1899, 11. d. Febrúar, var almenn-
ur kreppnefndur haldinn á Stóra-Holti
til að ræða um ymnislegt es kreppinn
væðadi. Kom þá til umræðu:

1. Ómagar kreppins og verustatur þeirra
nosta þarðaga ár.
 - a. Maria á Steinhóli 4 ára gömul. Þóttur
fyrst um sinn óráðstöfud; meðlag með
henni þetta ár (1898-99) 50 Krónur
 - b. Júlíana á Þórasstöðum 5 ára gömul.
Verður kyr með sama meðlagi = 60 Kr.
 - c. Ingebjörg á Skeidi 5 ára gömul; verður

1899

Kyr með sama meðlagi n. l. útsvar ^(Þjórn)
nosta maust.

d. Þorlákur á Stórholti. Verður kyr með
sama meðlagi = 50 Kr. Hann er 4 ára.

e. Þjarni á Reykjarkóli, 7 ára gamall.
Verður kyr með sama meðlagi = 55 Kr.

f. Sigríður á Ellhugasstöðum 3 ára. Verður
Kyr með sama meðlagi = 50 Kr.

g. Jón á Minnaholti, 9 ára; verður kyr
með útsvari Gúla nosta hand.

h. Guðrún Ósgrímsdóttir á Gámska =
stöðum á 1. ári. Verður kyr með = 60 Kr.

i. Jóhann Fríðriksson á Sjáundastöð-
um, 9 ára. Þóttur fyrst um sinn ó-
ráðstafatur; séttu, 4 ára. Verður kyr

j. Kristinn á Skellu, 4 ára. Verður kyr
með sama meðlagi = 60 Kr.

k. Margrét á Þeplum; 80 ára; verður kyr
með sama meðlagi = 60 Krónur.

2. Minska á, kvort Guðm. á Sauka myndi
eigi fara til Hjálmars á Holti á naskkem-
andi nori og játadi Hjálmur, að Guðm.
með þeimur börnum fari til sín í vor.

3. Talatun sísluveg þann, er liggur fram
allsturlínu Hóltskrepps og var síslunefnda
manninum falid á hendur að koma því

1899

máli áleitiss á Sýslufundi. Levað nið-
vikur Reykjaleyps brautinni sérstaklega
þá tóku höndurnir á Lambanessreykjum
(Einar, Jón og Ólafur) af sér, að aka sandi
á hana þar sem það þess þyrfti, gegn
samgjarnri borgun, er oddviti sér þeim
þyrft. Og hvað Melbreidarbrautina svertit,
þá tók Þorgeir á Knappstöðum að sér
sandakstur á þábraut gegn sam-
gjarnri þaknun, er oddviti sér um
þá borgun verði.

4. Talað um sundkennslu í hveppnum,
og var ákveðið, að féla sýslunefndarmenn
að leita eftir, að fá styrk til hennar á
nasta vori.

afh. send nið 1. lid a. Einar á Reykjum
leku Marin á Steinkól með 50 kr. með.

Flóra kom eigi til umræðu.

Hennar þarstúns son Ólafur Jónsson

Jón Sigurðsson Jón Gunnlaugsson

1899

Við hætta við þrumandknifatei fundar-
gjörð:

Talað um Skuld Einarssonar á
Sundi, við ~~þess~~ veylunarskjóra E. Saxdal
á Akureyri og var samþykkt, að hveppnum
borgaði skuld Einarssonar, að upphæð 123. 95
auk 10 króna í kostnað til E. Saxdals,
er reyna svo aftur, að ná þessari upphæð
tjá Einar. Hennar þarstúns son

Jón Gunnlaugsson Jón Sigurðsson
Einar Halldórsson
Ólafur Jónsson

Ár 1899. 19. d. Okt. átti hveppnefndin
í heilts hveppi fund með sér ^{á Reykjaleypum} til, að jafna
niður aukauksvörum í hveppnum ^{á Fljóttar}
jafnað niður 493 krónum 51 eyri.

Hennið hafði fram á fundinum krafa frá
Þorgeir bónda Einarsson á Knappstöðum um
borgun þyrft hjúkrun á dreng sem guttur.
í Tungu átti hjá honum og, sem dæmi seinni þar-
inn í sumari, en þar sem krafan var ekki

atiliud til þeringa, gat hreppsnefndin
eigi ákveðið um hana fyrir viki, en sam-
þykkti þó að veita Bergi 5 kr. þá kven
fyrir hjúkrunina, ef hann vildi gjöra
sig áneqðan með það.

Bergve bóndi Jónsson á Þorinastöðum
hafði farið fram á, að fá styrk með Þoristu
Bjarnadóttur, sem er að orðin og er hjá koni
um til heimilis; gjörði hann kröfu um
20 - 30 kr. styrk þetta á til ferdaga
næstu og samþykkti hreppsnefndin, að
veita honum 25 kr. styrk með Þoristu.

Ólafur bóndi Líníksson á Stönuþvera hafði
farið fram á, að fá 40 kr. styrk með Líníki
föður sínum, sem hjá konum er og sam-
þykkti hreppsnefndin, vegna þáttar
Ólafs, að veita honum þessa styrk til
næstu fardaga.

Bergve bóndi Líníksson á Knappstöðum
fjallskilasbjóri í Haltskneppi lagði fram
lista yfir þessa menn, er sekir höfðu orðið
um gangmarof á síðarblidnu nausti:

1. Jón Bóndi Jónsson á Þorinastöðum einargöngu
2. Arngrímur Bóndi Sveinsson á Gili
3. Jón Ingimundarson á Hläfn
4. Þajörn Pálsson á S Keidi
5. Ólafur Líníksson á Stönuþvera
6. Ísaak Jóhannsson á Þerghyl

og kom hreppsnefndinni saman um, að
reithæri að hver þeirra yrði sekur um
eina krönu, er oddviki á Kyldi heinta
inn með útsvörnum. Í sambandi við
þetta skal þess getið, að um kvörtun kom
fram frá sumum hreppsnefndarmönnum
um það, að heimalandagöngu hefði farið
í ólagi sumtataru í haust og var sérstak-
lega tiltekkið Telhuga-stada og Þorinastada-
land og Haltsdalur. Samþykkti hrepps-
nefndin að nauðsyn beri til, að hafa betur
eftirlit með þessu eftirlitiss, einum með
því, að gangnamidum skyldi Rækja menn
til þögnarsemi í þessu efni.

Arngrímur Sveinsson og Helgi Flaflidason
bóndur á Gili komu á fundinn til að fer-
likast fyrir hreppsnefndinni útaf einni
krú, sem Arngr. hafði lánað Hlélga í vor,
en Helgi skiladi afhver í haust;

Arngrímur vildi fá leigu eptir kína, svo
sem edlilegt var og Helgi vildi borga konum
leiguna, svo sem líka var edlilegt, en það
gat hann ekki, sem líka ^{ljúmg} var edlilegt.

Leiguna setti Arngr. uppi 12 krónur, sem
áleingt mjög líllegt og samþykkti hr. nefnd
in að hreppnum skylti borga Arngrími
þessar 12 Kr., sem líka var „lillegt“. Ávísaði
Arngr. hreppnum þessar 12 Kr. uppi bráðalögum
lán og hann fékk síðar þa vetur og það var
samþykkt af hreppsnefndinni að taka á
máti þessum Kr. uppi ofanefnda skuld.

Fleira þó hreppsnefndinni kom saman
um að nauðsyn beri til, að þanta 20 tr. af
rúg og 10 kunnur af bankabyggi til iðbýtt-
ingar á milli manna í hreppnum á næsta
komanda vetri og var aðdráttur falid' að sjá
um það fram kveind á þessum.

Fleira kom ekki til umræðu,
Fundargjörð lesin og fundi slíkid.

Hermann Þorsteinsson Jón Sigurðsson Jón Gunnlaugsson.

Einar Hallgrímsson.

Ólafur Jónsson.

Ár 1899 ~~19~~ 19. dag Desember. Var haldin
hreppsnefndar fundur að Reykjarskóli, til
að ræða um útsvars kærur hr. Hallgr. Björnsson
Skórholti og Guðbrands Árnasonar Brúnastr.
Hreppsnefndar menn mættu allir.

Karandi Hallgr. Björnsson bar sig saman
við oddvita og var talvert rætt um málið
þar á útsvar Hallgr. gat verið herra er það var
þá virkileg neyðinni engin ástæða til
að hækka hjá oddvita, og verður málinu
skotið til sjálf fundar.

Karandi Guðbrandur Árnason hafði boðið
sig saman við fjóra vinnu menn sem voru
Sigbrjuggur Guðjónsson Þorsteinn Þórsson
Jón Árnason Reykjum Ólafur Magnússon
Hrúthúsum, Sölfi Halldórsson Hraunum
Var rætt um málið og lykkaði svo að hækka um
50 aur útsvar Sigbrjuggs Þorsteinn Þórsson en hækkaði
um 50 aur útsvar Guðbrands Brúnaströðum
Hermann Þorsteinsson Jón Gunnlaugsson
Einar Hallgrímsson Ólafur Jónsson Jón Sigurðsson

Ár 1900, þann 19. Febrúar, var almenningur kvepsfundur haldinn á Stóra-Holti samkvæmt undanfarrenu fundarbráði.

Kom þá til umræðu:

1. Om og af kvepsfundinum, veruðstæði þeirra og meðlag fundlagaas hit næsta.

a. Maria á Steinhól 5 ára, óráðstöfuð

b. Filiana á Þrasastöðum, verður kvep fundur. vill taka hana fyrir 55 Kr. eins og Þógnvaldur á Tungu lýst til að taka hana fyrir.

c. Ingiljörg á Skeidi, verður kvep með samu skilmálum og séðast lítið er. Gamblandi við þetta, var samþykkt, að gefa Þinni eftir þá 1 Kr. sem Þjórn var alþættur um í haust fyrir gangvaraf.

d. Þorlákur á Stórholti; verður kvep með sama meðlagi.

e. Þjarni á Reykjarkóli 8 ára; verður kvep með sama meðlagi. = Kr. 54.00

f. Sigmundur á Felhugastöðum 4 ára; verður kvep með sama meðlagi = Kr. 60.00

g. Jóna á Minna holti, verður kvep með sömu skilmálum og áður, en þá lafar kvepsfundurinn, að hjálpa henni um 10 Kr. af namn þess, til að láta henni feru.

h. Jóhann Friðriksson á Sjóundastöðum, óráðstættur fyrir um sinn.

i. Kristinn Ágripsson á Slettu 6 ára; verður kvep með sama meðlagi = 1 Kr. 58

2. Taladurum Guðm. á Tungu og hans fjölskylda sem á Tungu er og fer þaðan í burtu á næstkomandi vori; af því, að enginn af þeim, sem viðtæddir voru vildu taka þau hjónin, þá verður sú fjölskylda, að vera óráðstöfuð.

3. Helgi á Gili hlkunnri, að hann á næsta vori skiladi að hætta lífskap og sagðist vera búinn að koma niður í hönnunum.

1. Þjarni 9 ára á Knappstöðum; óumtalað meðlag fyrir það að Þógnur ver eigi á fundinum.

2. Kristinn 4 ára á næstk. vori, fer að Gaulta = 60.00

3. Haplina 5 ára; að Reykjum með = 60.00
Kneisti, kona Helga sér fyrir þarminu Eiríki 6 ára og fer sér til sturktar hennar sem þau hjón eiga. Helgi sjálfur hefir yngsta barnið Guðbjörgu.

Þú þá, sem Helgi fékk frá kvepsfundinum í haust, sem leið lýst Þjórn á Stóra-Þverá til að kaupa á næsta vori fyrir = Kr. 80 og lafar hann að borga helminginn af upphæð þessari á þessu ári og hinn helminginn á næsta ári.

4. Var taladurum hjálpenings og fjölskylduakæðun og var samþykkt, að sú skadun skiladi framfara þegar kvepsfundurinn kemur af sjálfri fundi og hið og hefi þá leyfir.

5. Talad um sundkennslu, og var ákveðið, að fela sýslunefndar manningu, að fái þétt þess úr sýslusjóði eins og venid hefir.
6. Sýslunefndarmanni falið á hendur, að reyna að fái þétt frá lúarsjóði fyrir Fljótsáir = Brúna og þétt frá sýsluvegasjóði þar uppi skuldi, sem hann er í við þreppuvegasjóð hefts þrepps.
7. Sýslunefndarmáðurum skoraði á bændur þá, sem við voru staddir að koma því á sem fyrst að hundar í þreppnum yrðu merktir, og lafudu allir, að koma því á, sem fyrst, og sumir eru þegar búnir að því.
8. Var talad um láðun og voru menn á því máli að neita valdlötu og fela sýslunefndar manningu, að fylgi því á sýslunefndi.
9. Sýslunefndarmáðurum las upp bréf frá kaupmanni Pópi á Sauðárkrók um sjúkkrarjóðs skafun og leitadi á lífs manna um, hvort þeir vildi sinna því eða ekki. Þótti öllum við atvöldum ástjaldid ofhætt, einkum fyrir fjölskyldu fædur og einhleyfa menn á milli fermingar og fimmtugs, annars eru menn málinu hlýnktir.

Flóra kom ekki til umræðu
 Hennmann Þorsteinsson Olafur Jónsson handa
 Jón Gunnlaugsson Jón Sigurdsson

Frundur Haldir á Reykjarköli 18/ Agust
 Og matu þos allir Hreppnemndarmenn Til að ræðum
 Fjallgangur á Störfjelli og heimalaöndum og vöru
 Rostfir gána stjórast yfir Heimalaönd Einar Hróif þessu
 Frá Nautadalna og afana Kráunakausa Jón ^{Björn} ~~Frá~~ ^{Þorsteinsson}
 Frá Nautadalna og framur lýja sandstæddi Gíli Minholtti
 yfir Hólsdal. Jóakim Krámi Frá Langakvígg og út á
 Hólfstirnu Þórvaldur Tuggu yfir Tungud og Gampa
 stada brúna Björn Thietu yfir Bættu Fjall og
 Frundur Þorsteinsson yfir Aþreittaböndur
 Flóra kom ekki til umræðu
 Hennmann Þorsteinsson Einar Halldórsson Olafur Jónsson
 Jón Gunnlaugsson Jón Sigurdsson

Ár 1900, 5'd. Náv. heft þreppsnefndin
 í heft þreppi fund með sér á Reykjarköli
 til, að jafna með sér niður aukarit-
 svörum og var jafnað niður kr. 902.64.
 Hennmann Þorsteinsson Jón Gunnlaugsson
 Jón Sigurdsson Einar Halldórsson
 Olafur Jónsson.

stirkenn þessum manna þar daga eirid 1899 til 1900
 sem skiptist hlut fulls luga á milli Haganes og
 Hóltsbreyppa

1 til Helga Hafliða sonar Gili	123 77
2 — Haldrar Jóns son Björnargils	137 63
3 — Haldrar á Bækku	40 00
4 — Eiríki sal á Björnssonum	60 00
5 — Brieta sal Björnur eldri	25 00
6 — Qualgerður Björnur eldri Minni bækku	20 00
7 — Sigríður Þorkels son Þorquats stöðum	33 50
8 — Jóna á Bækku	20 00
9 — Ásgrímur Sigrúds son sund á	76 50
10 — Gudmundur Þorquats stöðum	16 00
11 — Ásgrímur Hefstöðum	7 23
12 — Þorkell Hlunstöðum	6 05
13 — Helga Leoknis þýrin mál til ymsra	11 05
sem tals þar	570 73

1 — í Haganes Hreppi	69 37
2 — Gudmundur Gíllhuga stöðum	20 00
3 — Þegn hildur Jóni á	30 00
4 — Helgi á Minni Þeykjum	46 88
5 — Jósef störu Þeykjum	27 33
6 — Björn á Þorgargerði	10 00
7 — Þoríður Helgustöðum	136 30
8 — Jóni björg Nedrhage nesi	340 08
flutt	

flutt 340 08

8 til Gótt skáls á Nesi	8 35
9 — Ómni í Solur	10 75
10 — Jóni björgu á Minni Þeykjum	4 75
11 — Björn á störu Þeykjum	90 53
12 — Þorandur störu hólum	46 00
Upp haldinnar eru þar	
í Hóltsbreypp — þr — 570 73	
í Haganesbreypp — þr — 500 43	1071 16
af upp haldinni 1071,16 þar Hóltsbreyppi á	
borgu — þr — 584,27	
er Haganesbreyppi þr — 486,84	
Hóltsbreyppi þar borgu Haganesbreyppi	
1 misonum af þessum manna stirk þr — 13 54	
2 af störu hólum Ólafs hólum þr — 5 81	
3 þinghus tál	4 00
þar upp í þeykjum 6/11 af gald af Þorgargerði	23 35
af þorgargerði — þr — 9,71	13 64

Borgar veldni Hóltsbreypps til Haganesbreypps við
 tók þar í sígla þýnd eptir af útsvari sigurta á mál 84 an
 sum er hugast frá 971 2. vanda eptir 887
 Þeykjum þessi er gjörður í þar dögum 1900
 er með hönnu lóku öllum milli Þeykjum þessum
 til þess tíma Þeykjum hólum 23/11 1900
 Þáll árnason Hermann Þorsteinsson

ár 1901, 9. d. Febrúarinn. var almennur
 branda fundur haldinn að Stóra-Holti,
 til að ræða um verustadi ónaga
 næstkomandi þarðaga ár m. m.
 Kom til umræðu:

1. Ónagas treppsin.

a. Sigríður Guðmundsdóttir á Tullhuga-
 stöðum 5 ára; verður kys með Kr. 55.00

b. Jón Gíslason á Minnaholti; kys með
 útsvari Gísla næsta ár

c. Þorlákur Guðmundsson á Stóra-Holti
 6 ára; verður kys með Kr. 55.00

d. Hafdína Helgadóttir á Molastöðum
 5 ára; verður kys með Kr. 35.00

e. Þjarni Gíslason á Reykjarkhóli
 9 ára; fer að Þrímaut. til Jóns með Kr. 50.00

f. Þjarni Helgason á Knappstöðum
 10 ára; verður kys með Kr. 20.00

g. Ólafía Guðmundsdóttir á Þring
 á fimmta ári (óráðstafað)

h. Júlíana Línarsdóttir á Tanqu
 7 ára; ^{fer til Þórnung á Skarpsvönd} verður kys með Kr. 45.00

i. Kristinn Helgason á Gauka-
 stöðum; 4 ára; verður kys með Kr. 55.00

j. Tngiljörg Jónasdóttir á Skeidi;
 7 ára gömul; verður kys með Kr. 20.00

k. Kristinn Ásgrímsson á Stéttu;
 6 ára; verður kys með Kr. 55.00

l. María Ásgrímsdóttir á Steinhóli;
 6 ára; fer til Jóns á Hólum með Kr. 40.00

m. Jóhann Friðriksson á Sjöunda-
 stöðum; óráðstafað ^{þjarni} 65.00

n. Guðfima Línarsdóttir á Saurba.
 2 ára; óráðstafað, að öðru leyti
 en því, að Friðbjörn Jónsson á Saur-
 ba býður að hafa barnið.

2. Talað um Guðm. á Knappstöðum.
 Var aftráð að hann og Rósa og kona
 hans yrði kys á Knappstöðum með
 ynggra barnið, sem hjá þeim er Hólum-
 frídi; Guðm. verði í vinnu-
 en Rósa sjálfrar sín.

Jóna dóttir þeirra fer að Stóru-
 brekku, til Jóns Magnúss með Kr. 15.00

3. Var talað það um hupeningu og fátæku
 byrgða skórum, að oddviti skot: einn
 í öllum kneppnum og taki með

sér menn hingað og þangað til skóð-
unarinnar; oddviti fór 1 Kr. á dag,
en hinir ekkert.

4. Talad um sundkenndu, og sýslunefndar
manninum falid á hendur að reyna
að útvega styrk til kennar síns
og verid hefir.

5. Talad um sýsluvegum í hreppnum.
Var Hjálmar bóndi á Halki beyddur leyfis
til að meiga leggja brú yfir Sökkvi-
keldu, og gaf hann kost á því, af brúnn
yndi lög um svonefnda "Stampa"
en þar sem mönnum fannst þannig
lagad lagdur vegur myndi verða svo
dýr að aldrei myndi fást fé til þess
var þessu máli frestað, en sýslunefndar
manni falid, að spyrja sýslumann
um, hvort Hjálmar gæti neitað, að
leggja brúna þar, sem menn álitu
heppilegast.

6. Talad um yfirsetu þonu í hreppnum

til næsta árs, þar sem ári yfirsetu-
þona, sem nú er mun eigi verða við
það embætti eptirleitis. Var ákveðið
að þar skilkw, so vildi sinna því að
lára yfirsetu kvenna þáði sakti um
það til oddvita áður en hann heldur
höfundarfund í skóli og bendur
kjóri svo eina á milli þeirra.

7. Talad um kynbókur þrossa og var
Kynbótanefndin það fram, að ömögn
leyst veri að tjónka við þetta ákveðið
sýslunefndarinnar að því leyti á meðan
Ólafur firðingur hefði ekkert til að
fara eptir í því tilliti.

8. Lesid upp bréf frá kaupmanni Popp,
um Sjúkkrasjóðsmálafráid

9. Talad um löur og löndrápt; var
samþykkt að kaupa ^{þyrtir hreppsté} tvö kindur
og eitru þar fyrir löur, aðra á
Þraunum en hina á Tllhugastöðum.
Flaira kom ekki til umræðu.
Fundargjörð lesin og

fundi slitid. Hermannssonstússon

Einar Halldórsson

Jón Gunnlaugsson

Jón Sigurðsson

Olafur Jónsson

Ár 1902, 15. d. Febrúarmánu var
almennur hrepps fundur haldinn
á Stóra-Holti, til að ráða um
venushæði ómaga nestkerisandi
á og meðlag með þeim 0 fl. 0 fl.
Korn til umræðu:

1. Ómaga hreppsins

+ a. Sigríður Guðmundsdóttir á
Tilhugastöðum 6 ára; verður kyr með 55.00

+ b. Jón Gíslason á Minnaholti; verður
kyr, með sömu kjörum og í fyrra.

+ c. Þorlákur Guðm. á Nesi, 7 ára; verður kyr með kr. = 55.00

+ d. Hafdína Helgadóttir á Molastöðum 6 ára; verður kyr með kr. = 55.00

ef Helgi fatir hennar tekur hana ekki með sér, til Ólafs fjardar.

+ e. Bjarni Gíslason á Þrúnaastöðum 10 ára; verður kyr með kr. = 50.00, ef móðir hans vill eigi taka hann.

+ f. Bjarni Helgason á Ruappstöðum fellur úr.

+ g. Ólafía Guðmundsdóttir í Hläfn; 1 árs; verður kyr með sama meðl. 60.00

+ h. Júlíana Einarsdóttir á Stórufvára Tára; verður kyr með sama meðl. = 45.00

+ i. Kristinn Helgason á Gautastöðum; 5 ára; verður kyr með sama meðl. 55.00

+ j. Inghjörg Jónardóttir á Skeidi. 8 ára; verður kyr.

+ k. Kristinn Ásgrímsson á Slettu. Tára; verður kyr með sama meðl. = 55.00

+ l. María Ásgrímsson á Steinhóli Orádstöfu.

+ m. Jóhann Fríðriksson á Sjöunda Kraka-völlum. Orádstöfu.

+ n. Guðfima Einarsdóttir Hlidarkúsum; verður kyr; meðlag á ákveðið.

2. Var sagt til Valgerðar á Mimmilækku,
og gáfu þrepps bændur kost á að hún
yrði kyr með útsvari Stefáns hús-
bónda hennar, næsta ár; annars var
hún látin óráðstáfuð.

3. Á fundinum var skaddur Guðbrand-
ur Jónsson bóndi á Steinhóli. Heimka-
hamn með gjöf, með barni Ólafs leirka-
sonar á Nefstadaströti 50 Kr., sem hann
hafði tekið í fyrra og samíð svo um
við hr. nefndina, að hún borgaði ef
Ólaf þyrfti. Vord talsverk um tal um
þetta mál og vord það, að samkomu-
lagi að Jón á Tullugastöðum lánadi
Ólafi 30 Kr. gegn því að Ól. borgi Jóni
það á Akureyri í sumar. En þessum
oddviti stendur Þrandi skil á 20 Kr.
Jón á Tullugast. undirskilave með eitt
lán til Ól. að þreppurinn borgi sér
það ef Ól. missir við.

4. Talad um Raughyldi á Yfri-á; hún er
komin hér á þreppinn (báta þreppana);
undirgengt oddviti, að borga Jóni
á Hafsteinsstöðum allt meðl. = Kr. 50.

5. Talad um lífrænings og föðu-
lyrðastöðun ni í netu, og var
samþykkt að oddviti skoðati, eins
og í fyrra og teki með sér þá emann
el honum sírdisti; skyldi þeir þess fyrir
sig skoða með oddv. í parti og parti,
fyrir ekkri neith, en oddv. skyldi fá
1 Kr. á dag.

6. Talad um sundkenulu, og var áyflu-
nefndarmanninum falið, að leita
skyns til þess hennar, eins og verid þess.

7. Talad um áyfluvegi; Af þeim 100 Kr.,
sem umid var fyrir á áyfluvegi í haust, er
leid, kafa aðeins verid í borgaðar 50 Kr.
og var samþykkt að skipta þeim á
milli vinnenda, að hausti og láta þá
þessa uppi í þarvör manna þá. Var
áyflu nefndarmanninum falið, að reyna
að fá eitthvað til áyflu vegarins þá
að minsta kosti 50 Kr.

8. Talad um löneytingu og var samþykkt
að kaupa njúpu til eitrunari; oddviti
tók að sér að útræga njúpuvar og
þessa þeim ^{þess} þeirra manna, er

eiga að bera þor rit, en sýslunefndar-
máðurinn leki að sér að útvega
eitrið.

9. Þinghúsbýgging: Kveppisnefndinni
falið að semja um málid við Hlaga-
nesshrepp.

10. Sýslunefndar máðurinn hreyfði kvenna-
skólamálinu á milli Hlunvetninga og
Skagfirðinga og samþykktu menn
þá sínu hljóði að hlidra sér hjá félagi
við Hlunvetninga, eptir þeim upplýsi-
ngum, sem sýslunefndarmáðurinn
gaf gefið.

11. Sýslunefndarm. hreyfði dragferjumál-
inu og vildu menn fremur studda
til þess, að brú kemist á vestur-
inn, en að halda við dragferjum,
sem er orðin verst flága, bæði
fyrr sýsluna í heild sinni og
þó sérstaklega fyrr þá, sem
er í grend við ~~brúna~~ hana.
Fundargjörð Osín og fundi
slitið.

12. Talad um veruðað Ragnhyldar á
Yfri-Á framvegis. — Guðmundur
bóndi á Minni-Þorrekku bjóð til
til að taka hana með 60 Kr. með-
lagi, svo fram arlega, sem hún
verði svo frísk í vor, að hún
er sé þor um að passa börn.

13. Talad um veruðað handar ^{hinni} líkon-
andi upvættu konu; gaf Hjalmar
bóndi Jónsson á Stóra-Halti kost
á, að hún fengi þar inni, gegn
þvi, að hreppsnefndin ályrðir
öll þau gjöld, er henni verið
borga ~~á~~ honum, ef hana bryti
getu til; fylgir með þessu heim-
ilisfangi gradnytt, annað hvort
partur af jörðinni, eða heystkaf ^{ur}
lausan.

Fundargjörð Osín, fundslitid.

Hermann Þorsteinsson

Ólafur Halldórsson

Jón Sigurðsson

Jón Gunnlaugsson, Ólafur Jónsson.

Ár 1902, p. 24. Ágúst var hreppsnefndin
til stadar á Reykjarhóli, til að ræða
um, og rættatöfa fjölskyld ummi á
Bakka, og eða þeim tveim börnum
sem níu eru nýfædd þar, og var þá
það afaná, að þeim hjúmunum
skyldi útvega skilnað 3-4 vikna
líma og svo að reyna að þenna
börnum niður í vetur og skal
vestuohreppurinn reyna fyrir átt
leyti að ~~komast~~^{fá} þeim sama stöð upp í
veturinn, en níu því skyldi (reyna) ~~á~~
á) taka fjölskylduna upp og reyna
til að fá Kristínu til að fara niður
á Hólsveittra spítalann.

Ár 1902, p. 28. Október, var hrepps-
nefndin stödd á Reykjarhóli, til að
jafna niður útsvörum, og var jafnað
niður 1085.09 Kr.

Fléira kom ekki til umræðu, sem
þörf þótti að láka.

Hermann Þorsteinsson
Guðni Davíðsson förg. Sigurðsson
Ólafur Jónsson
förg. Gunnlaugsson

Ár 1902, p. 1. Desember, var fundur haldinn
á Reykjarhóli til að ræða um og útsvarskona
þar, er hreppsnefndinni höfðu borið,
og kvæða upp sinn dóm um þau mál.
Útsvarskona höfðu hreppsnefndinni ^{borið}
3. mt. Og var tekið fyrir:
1. Frá Þoga Jóhannessyni á Þrekkum,
Samandráðsmann.
a. Adgrímur Adgrímsson á Nesstöðum
b. Jóakim Guðmundsson á Brannni
þegar farir var, að tala sig saman
um útsvarskona og gagnvark hinum

lueimur ~~mötetodu~~ samanburðar =
mönnum, og var þar sem til ágrúnd-
karta kemur ekki að tala um neinn
samanburð. En gagnvart Jóakim
urðu nokkrar umræður og urðu
þau endalok að Uthvar Þögaskyldi
lækka um 1 Kr. en þekka hjá Jóakim
um 1 Kr. Uthvar ágrúnd skal vera
við það sama.

2. Frá Gudbrandi Arnasyni á Sauða
Samanburðarmenn.

a. Jón Gunnlaugsson á Möðfelli

b. Sveinn Steinesson á Deplum.

3. Þjórn á Skeidi
Var eptur nokkrar umræður sam-
þykkt. að Uthvar Gudbrandar lækki
um 2 Kr. en Uthvar Jóns Gunnlaugss.
lækki um 1 Kr. og útsvar Þjórnar á
Skeidi og útsvar Sveins á Deplum,
lækki um 50 aura hvort.

3. Frá Ragnvaldi Ragnvaldssyni
á Tungu.

Samanburðarmenn.

a. Gudm. Dav. á Hraunum

b. Jón Gunnlaugsson Tungu.

Varð heibnisk rætt um málið og varð

útsvar
það að samtömlugi að, Försi Möð-
felli hekkadi um 3 Kr. (í vitlót við
það, sem það var áður hekkad) og G. Dav.
á Hraunum um 1 Kr., en útsvar Ragn-
valdar standi í stað.

Fléiri mál komu fyrir.

1. Ólafur Liríksson á Deplum kom á
fundinn og var upp það, að skulda-
si þennann ekki hjá honum fleiri; urðu
nokkrar umræður um málið en, að
lokum ávísadi Ólafur þennann þar
20 Kr. sem hann fór þetta á, í
Styrktarsjóði Alþýðufólks, uppi ofan-
nefnda skuld og útsvar hans sitast-
litidhaust. — Ólafur leiddist þess,
að þrepps nefndin lánadi sér meðgjaf
með banninu, sem í Steinhól er, því
að hann kváð sig svo þrotinn, að
efnum, að, hann myndi ekki gefa stað-
ið: skilum við Gudbrand í Steinhól.
Táðadi þrepps nefndin þessu, of Ólafur
læki bannid, eptirleitid í Ragnar-
þreppi og komi því niður í Hallsþreppi.

2. Gisti Gislason á Minnahalli bar fram það, að hreppnefndin styrkti sig, til að koma kunnáttu innvi Jar Gislason, sem bjó honum hefð, þó hann fram á það að hreppurinn borgaði sér 10 Kr. til penslu ~~tu~~ dreyningum á spóðlandandi vetri. Var því játað.

Fleira þann ekki til umræðu; fundargjörð lesin; fundi slíkt.

Hennar ári þar, en 3000
 Guðm. Davíðsson, Jón Guðm. augm.
 Ólafur Jónsson; Jón Sigurðsson

Ár 1903 dag 7 febrúar mána. var almennur hreppafundur haldinn á Skóphalli, til að ræða um þessu slati: Ómaga með Romandi. á og með lög með þeim o.fl. o.fl.

Rann til umræðu

- 1 Ómaga hreppurinn
- a Sigríður Guðmundsdóttir Elluga kötum Kr. 55.00
- Tára. Þóður Rýa með sama með lög
- b Jón Gislason, Minnahalli Þóður Rýa
- c Þóráður, Guðmundsson Nevi 8 ára Kr. 55.00
- Þóður Rýa með — — — — —
- d. Þjarni Gíslason Þrúna kötum Hára 45.00
- einn hálft í þetta sinn. Þóður Tára
- f. Hafdína Helgadóttir Kr. 55.00
- Þóður Rýa með sama með lög
- g. Ólafía Guðmundsdóttir Höfn Kr. 55.00
- Þóður Rýa með — — — — —

1. Juliana Einarsdóttir Skóru þvefá
 Guldgræddur í Háaf kati — 28.00
 Gáfa fer til ^{Guðragneldar} Hólabók: met — Kr. 30.00
 í Kristinn Helgason Paula Skórum verður.
 Kyra met sama metlagi — Kr. 55.00
 í Þragr hildur Guðla dóttir Þjóðfelli fer til
 Gudm. Þeyssonar þrasa skórum met — Kr. 55.00
 K. Ingi björg Jónsdóttir Skeiti Gáfa
 Kom ekki til um ræðu —
 í Kristinn Ágústsson Steinhá Gáfa —
 verður Kyra met sam — — — — — Kr. 45.00
 í María Ágústsdóttir Steinháli 30 kr
 verður kyra met 30 krárum —
 fer til Guðbrands Árnasonar lausba, met Kr. 35.00
 Vilji Guðbrandur í Steinháli ekki taka hann
 met sama metlagi.
 í Jóhann Þóðirsson Þrasavöllum verður
 Kyra met sama metlagi — — — — — Kr. 65.00
 í Guðfimo Einarsdóttir Ullósháim verður
 Kyra met sama metlagi — — — — — Kr. 20.00

2 Kom til um ræðu um þjórbláða lögningu
 og eftir rættar um vöðum vönu flestin með þá
 að einhverj þari ræddur að lara þegar upp líng
 er feingust líja þeim sem linnir eru að lara.

3 Kom til um ræðu að útlæga þilvandi
 yfir selu konu Kolmfríði Þailfimsdóttir
 sem skil þótt Hjalmar í Skóthalli
 meitar að lofa henni að vera þar Kyra

Flegra kom ekki þilvandi
 fundar gjöf þeim (fundur skilur)
 Hermann Þorsteinsson
 Ólafur Jónsson
 yon Jónmáugsson
 Jón Sigurðsson

Ár 1903, p. 9. Des. var fundur haldinn á Reykjavíki, til að neyta um tvö útsvaraskorur, og þrepps nefndinni höfðu borist eft.

Var fyrst tekið til umræðu útsvaraskora frá Línari Hall dóðsýni í Kraunum. Mætti hann sjálfur á fundinum og samfundar menn hans þessir.

1. Finnboji Jónsson á Gautastätum
2. Jón Sigurðsson á Tllyugastätum.
3. Hermann Þorsteinsson Reykjavíki
4. Jón Gunnlaugsson Múafelli.

Var talsvert rætt um málið og loks var það að samkomulagi, að útsvar Línars Halldórssonar lekkiumkr. 3.00 útsvar Finnbo. á Gautastätum lekkium - 0.50 útsvar Jóns á Tllyugastätum standi: stað útsvar Hermanns á Reykjavíki lekkium 1.25 útsvar Jóns á Múafelli lekkium 1.25

Þar næst var tekið til umræðu útsvaraskora Jóns Hermannssonar á Reykjavíki. Samfundar menn hans voru:

1. Jón Sigurðsson á Tllyugastätum
2. Jón á Múafelli
3. Páll á Gili
4. Jón á Höfn

Korandi fór fram á það í korunni, að útsvar Jóns á Tllyugast. lekkium 2 kr. útsvar Jóns á Múafelli lekkium 2 kr. Páls á Gili — — — 2. — Jóns Þingmundarsonar lekkium 1 — en sitt eigið útsvar lekkium 4 —

Eftir talsvertar umræður var það að útsvar Jóns á Reykjavíki lekkiumkr. 2.50 útsvar Jóns á Tllyugastätum lekkium - 1.00 Jóns á Múafelli — — — 0.75 Jóns á Höfn — — — 0.50 Páls á Gili — — — 0.25.

Bréf frá Línari veyglunarstjóra Gudm. Hagareddvík kom á fundinum, við vinkjandi útsvari Salþiðsins í Kraunumkrök, og mun þrepps nefndin svara bréfinu við lokiferi, án þess þó að henni komi til hugar að leikka útsvarið.

4. Mál, sem kom fram á fundinum
var það, að Sveinn á Deplum kom með
kröfu til hreppsnefndarinnar um
30 kr. meðgjöf með Jóhanni Gotth.
skálkeri, sem hjá honum var með-
gjafarlausn í fyrra og hann skiladi
til móðurinnar í 6. viku sumars
o. l., en hún eta fadurinn vildi ekki
hafa og sendu til baka til Sveins.
Kröfu þessari neitar hreppsnefndin
á sinna, að svo komnu, eptir þeim
málaupphurum, sem henni eru kunnir.

5. Oddviti skýrði frá beiðni ekkjunnar
Jóhannu Magnúsdóttur í Seyningjum
það, að hreppsnefndin, annað hvort íh-
veg aði ^{nefnd} fyrirvinnu, eta að öðrum
kosti taki af sér yngra barnid.
Hreppsnefndin sá sér engin ráð með
að íhvega ráðsmanninn og Rauð
heldur að sjá um barnid. Oddviti
sald á hendur, að til kynna hlukað og
anda þetta.

6. Jón bóndi Jónsson á Bakka kom á fundinum

og leit aði á litshreppsnefndarinnar um
það hvort hann myndi eiga að segja
lausri jörðu þeirri og hann hefir ni-
byggingu frá Sveini hreppshjóra á Felli.
Í þessu máli kom til tals, hvort ekki
skyldi ~~sanna~~ aðskilja Jón og Kristínu á
næstkomanda vori.

Gekk hreppsnefndin til atkvæða um
þetta og voru 4 hreppsnefndarmennirnir
með því að Jón og Kristín höfdu áfram
að lida saman, svo fram arlega sem
Kristín fengist ekki til að fara á Laugar-
nessspítalaun, en 1 hreppsnefndar maðurinn
Guðm. Davidsson var því fylgjandi, að
~~sanna~~ aðskilja þau Jón og Kristínu,
hvort sem Kristín fengist til að fara
sundur, eta ekki.

Fléira kom ekki til umræðu,
fundi slitið.

Flermann þorsleinson **Jón. Sigurðsson.**
Jón Gunnbjörn. Ólafur Jónsson
Guðm. Davidsson

Ár 1904, 13. d. Febrúar var almennur
fundur haldinn að Skókholti til að ræða
um verustaði hreppsómaga nosta fardaga
ár og meðög með þeim o. fl. o. fl.

Konu þá til umræðu þessi mál.

1. ~~Það~~ Guðbrandur á Steinhól kom á
fundinn og fór þess á leit við hrepps-
nefndina, að hún borgaði af hreppsfe-
sitthvæð af meðgjöf með barni Ólafs
Línikesonar á Skóndrekku, sem hjó
konum er, en hreppsnefndin neitadi
að skipa sér af því máli.

2. Ómagar hreppsins:

a. Sigríður Guðmundsdóttir á Illhuga-
stædum 8 ára, verður með ekkum meir en 10 kr.

b. Þorlákur Guðmundsson 9 ára
Verður með ekkum meir en 10 kr. 35.

c. Hafliða Helgadóttir Molastædum
Fer til foreldra sinna með gjafarlausni.

d. Þjarni Gíslason Reykjarkóli 7 ára
Verður þyr með meðlagi = Kr. 40.-

e. Ólafía Guðmundsdóttir Háls
3. ára; verður þyr með = Kr. 55.-

f. Júlíana Línarsdóttir Hálskoti
9 ára; fer til Þoga á Skóndrekku með = 10.-

g. Kristinn Helgason Gaukastædum
7 ára. Fer til Þoga á Skóndrekku með = Kr. 45.-

h. Ragnhildur Gísladóttir Molastædum
Verður þyr með sama meðlagi = Kr. 55.-
þá með því atkilyrdi, að ef hún þyrfti ein-
hverrar áráttakrar hjúkrunar við, þá
borgaði hreppurinn það. h. d. að hún
yrði brjáluð.

i. Kristinn Ásgrímsson Hamri 9 ára.
Fer til Páls Ásgrímssonar á Gili með = Kr. 28.00

j. María Ásgrímsdóttir á Steinhóli. 7 ára
Verður þyr með = Kr. 30.00
sem borgað í útsvörum nosta raust

k. Jóhann Fridriksson Krakaavöllum 10 ára
fer til Jóns Nefskotakoti með = Kr. 55.-
Verður þyr meðlag á ákveðið.

l. Guðfinna Línarsdóttir Siglufirði.
Verður þyr; meðlag á ákveðið.

m. Þarn Jóhannsson; Seyningiál. ári.
Fer í Þjarnargil með = Kr. 60.-

3. Kom fram á fundinum bréf frá Péttri
Jónssyni á Gaukastædum, þar sem
hann segir Aldisi dóttursina til
sveitar. Var afrátið, að láta hana fara
viku á hre frá hre og vera viku
í stað — alltínd til vorsins. En ef þá

- dugar ekki þá áttu var afdráttur, að láta hana ganga um einn og hún hefði gengið en borga þá meðgjöf með henni á þeim bojum, sem hún yrði ~~sett~~ á. Ennfremur var ákveðið, að leita upplýsingar um spítala vist erlendis, fyrir fólk, sem þannig er ástakt fyrir.
4. Talað um búferings og fátur lúgða skotun. Skotunarmenn þeir, sem þórnir voru í haust skulu framkvæma ~~sta~~ gagngjörða skotun ni í Marz mánuði, og sendja skýrslu og aenda kveppstjóra hana fyrir lark Marz mánaðar.
5. Þar sem ~~Stefan~~^{hús} hórdi ~~Sigurðsson~~^{Valgerðar} á límmi brekku ef dæinn, þá er líriast við, að Valgerður muni fara í burta á næsta vori og er henni því ráðstafað þannig að hún fari til Ólafs lívikesonar á Störu Brekku með 15 kr. meðlagi, ef til þess kemur, að hún fari burta.
6. Talað um sundkenslu, og var sýslu

- nefndar mannum falid á hendur
 2. Leita styrks til þess hennar
7. Talað um sísluveginum. Þor bórdi á Þrúnaastöðum fyrir lýtur að ríða mýramar, í sínu landi, austan við Fljótsárbrúna, nema vel væri gjört við ~~þess~~ veginum á því svæði. Urðunokkras umræður um þetta mál og var Síslunefndar mannum falid á hendur að sækja um 300 kr. styrk í sísluvega sjóði þil við gjörðar á þessum parti; lofudu kvepps menn á máti, að leggja mest allt kveppsvega þess nokka vor til brautarinnar.
8. Þóreyding og eitrun var ákveðin þannig, að eittra skyldi rjúpuv; oddviti tók að sé að útvega rjúpuv or og sjá um eitrun á þeim og ísbuend.
9. Þinghúss leggung. Var þals veit rekkum málið og við atkvæðagreiðslu var málið fellt með afli atkvæða.
10. Kiraábingtar sjáður. Sendu upp bréf

frá Sra Sigfúsi á Melifelli og Árona
bónda Líníkessyni á Reykjum um
Kisadlingstara sjáð og urðu talsverðar
umræður um málið. Síðan var málið
búið undir atkvæði og felld með at-
kvæðafjölda.

11. Brunabótarfélag. Lesið bréf frá
Sýslumanni um innlent brunu-
bótarfélagi og var málinu ~~með~~
synjað vegna vanhæfðar upph-
lifsinga.

12. Talað um Guðm. og Ránu á Sundi
og verustað þeirra eftirleiddis, en
ekker var hægt að ákveða um
það nið.

Fléira kom ekki til samtals
Fundarjafn og fundi slitið
Her mætti þessum sonum
Guðm. Davidsson
Jon Sigurðsson
Jon Gunnlaugsson

Ár 1909 þann 13. d. Febrúarinn var almennur
fundur hafaþinga á Skóraholti, til að ræða um
verustað ^{Ómaga} næstkomandi árs, með lög þeirra o. fl. okk.
Komu þá til umræðu þessi mál:

1. Ómagaþingssins:
 - a. Þorleikur Guðmundsson Nesi, 10 ára. Verður kyr
með sama meðlagi — — — — — Kr. = 35.00
 - b. Þjarni Gíslason á Reykjarköli, 13 ára. ~~Verður kyr~~
Fet til Pils Óngromasonar á Hlímskötli, með
~~Kr.~~ Verður kyr með meðlagi = Kr. 10.00
 - c. Ólafía Guðmundsdóttir á Höfn 4 ára.
Verður kyr með sama meðlagi = Kr. 55.00
 - d. Júlíana Línarsdóttir Hlaekoti 10 ára;
verður kyr með sama meðlagi = Kr. 10.00
 - e. Kristinn Helgason Gaukustæðum, 7 ára;
~~Verður kyr~~ Verður kyr með Kr. = 40.00
 - f. Ragnhildur Gísladóttir Þrasastæðum;
Verður kyr með sömu skilyrðum og í fyrra
og með sama meðlagi — — — — — = 55.00
 - g. Kristinn Óngromsson á Hamri 10 ára
Fet til ^{Þessa á Hórnubreyti} ~~Óngromsonar~~ með Kr. = 10.00
nema ef Þjórn vill halda hann með sama.
 - h. María Óngromsdóttir á Steinhöli 8 ára.
Fet til Línars á Malastæðum með Kr. = 25.00
 - i. Jóhann Fridriksson á ^{Hlaði} ~~Krakavell~~.
Fet til Hjalmaris á Hveiti með Kr. = 50.00
 - j. Gísli Kristinn Adalsteinsson á Steinhöli 10 ára
Fet til Jóns Bergssonar fyrir meðlag Kr. = 60.00

1. Sigurdur Jonsson á Haganesi (gamalmenni)
 Fór til Jóns Hermannssonar á Rholi með Kr. 25.00
2. Jón Jonsson á Bakka sagði til Kristínar
 Jóns dóttur, fylgikonu sinnar, og fór þá
 hreppnefndin fram á það við hann, að hann
 segði lausri jörðunni og hetti húskapin
 og sér staklega þess vegna, að einu barninu
 lýft með gjafarlausa statur, en Jón var
 óþánlegur til þess og ætlað hann að halda
 áfram að lífa.
3. Búferings og fóturberingastöðun.
 Komu menn sér saman um að skotum
 þessi fram fari seinni part Marsmána.
 næstkomandi. Ennfremur var ákveðið
 að skoda skyldi í smáfélögum og voru
 kjörnir til skotana þessir menn.
1. Kristján á Lambanesi og Ísak á Lamba-
 nessveggjum sködi neðan frá sjó, fram
 að Þrínaastada á.
2. Gudbrandur á Saurbæ og Halldór á Þjarna-
 gili sködi frá Þrínaastada á, fram að
 Molastöðum.
3. Jón á Hólum og Jón á Reykjartóli, sködi
 frá Molastöðum, fram að Skýflu hólum.
4. Guðm. á Þrasastöðum og Sveinn á

- Þeplum sködi frá Heimstæðum að Þrasa-
 stöðum.
5. Jón á Móaelli og Ragnvaldur á Tringu
 sködi frá Móaelli að Gautastöðum.
6. Guðm. á Minnilækku og Ólafur á Slettu
 sködi frá Skeidi að Slettu.
7. Gefi þessir skotunar menn hreppstjóra
 skýrslur sínar í Marzlok.
4. Talad um sundkenndu og var Sjálfnefnd-
 armanninum falið, að leita um styrki
 til hennar, eins og verið hefði. Ennfremur
 gat sundkenningarinn þess, að laugar-
 garturinn væri blæmte orðinn og
 vildi láta leita styrks til gartkleðslu
 allt að 50 kr. Var það samþykkt.
5. Talad um sýsluveginum í hreppnum. Sjálf-
 nefndarinnar var falið að sækja
 um allt að 500 kr. styrki úr sýslu-
 vegasjóði til að gjöra braut áfram-
 haldandi af sýsluvegi þeim er gjörður
 var af á Þrínaastadamyrum í var-
 sem leið; ennfremur óskudu menn
 að sýslan legði hreppnum til þerre
 og aktýgi, til hegðararuka við vinnu
 á sýsluvegi framvegis. Lofudu menn

gang bíffjar, og greunslast eptir, hverja undirtektir frumvarpið fengi þor.

Frumvarpið var samþykkt álneytt.

2. Ómagar hreppsins:

1. Þorlákur Guðmundsson Nesillára.

Verður kyr með medlagi = Kr. 20.00

2. Þjarni Þiðlason Reykjarkóli Háasa
fellur úr.

3. Ólafía Guðmundsdóttir á Höfn á ára

áskædd að hún fari til Guðm. föður

sins með 25 Kr. medlagi, ef hann vill
taka hana; annarsverði hún kyr með
þessu sama medlagi.

4. Kristinn ^{Helga} ~~Þorláksson~~ á Gautastöðum

8 ára. Verður kyr hjá Ólafi með 25 Kr.
frá hreppnum, nema ef Helgi faðir
hans vilji taka þátt í medgjöfinni.

5. Kristinn Áðgrímsson Hamri Háara.

Fær til Sigurðar á Háakoti medgjafar
laust, nema ef hús bóndi hans niður=
andi vill hafa hann eptir leiddis með=
gjafar laust.

6. María Áðgrímsdóttir á Steinhóli

9 ára gömul. Verður kyr með sama
medlagi = Kr. 25.00

7. Jóhann Friðriksson Lealsi.

Oráðstafatur í bréð.

8. Juliana Linarsdóttir Háakoti Háara

Verður kyr með sama medlagi = Kr. 10.00

9. Valgerður Þjarnadóttir Mímibekku. Verður

kyr, með sama medlagi = Kr. 10.00

svoframarlega, sem hún hafi sömu heilsu.

3. Taláðrum sísluvegi:

Síslunefndarmanninum var falid á

hendur að fara þess á leit við Síslu =

nefnd, að hún veiti 500 Krónur úr

Sísluvegaáskjoti til að gjörðar á síslu =

vegi þeim, es gjörtur var í hittedfyrra

og nýs vegar á milli Þórnastadaðar

og Daurbejar, gegn 100 Kr. til lagifrá

hreppsvegaáskjoti.

4. Síslunefndarmanni falid að leita

styrks til sundkennlu eins og venit

hefir

5. Búferingsog föturbyrgtaeköðun;

Köznir voru sömu menn og í fyrra

á undanteknum Halldóri á Þjarnar =

gili sem var áþanlegur og var Kösin

í hans stað Páll Árngrímsson á Mima

holti. Gefa þeir hreppstjóra skýslu sína

fyrir Maryman. lok.

6. Töreyding og refaetrium; ákvæðið var,
að eittra með kind og annast oddviti
um, að kind fæist og yfir höfuð sé,
hann að öllu um eitrun og útburð
fyrir töve.

7. Lög fram styrktarjafðs skýrsla og gjört
ar atkugasemdir við hana.

Gudm. Davíðsson.

Jón Sigurðsson

Ár 1906. þ. 27. d. Marsmánn. Var haldinn
fundur á Stóraholt af mörgum bændum
hreppsins til að ræða um tóbaksblada-
pöntun til fjárbaðana í þessu ári o. fl.
Korn til umsóðu.

1. Beiðni frá Birni á Borgargörði um það,
að hreppsnefndin leyfði að ábúandi
á Borgargörði og ábúandi á Sjóvandar-
stöðum hefði skipti á 2 dagalátta svæði,
sem hvers á i annars landi og var það
samþykkt. Í öðru lagi fers Þajörn framá,
að hreppurinn styrki sig til baðstafa.

byggingar á nasta vori, með því að láta
sig fá við í húsið, og var samþykkt, að
gefa Birni eftir eftir gjaldið nasta ár
með því máti að hann veri fenu til
viðar kaupa tilbáðstafu byggingar og
Haga nass hreppur veiti honum hlut-
fallslegan styrk til sama fyrirtekis.

2. Leitad á litu benda um það, hvort þeir
vildi sinna tilbáði Sýslunefndar, að Odd-
viti kemnar pantad í tóbaksbláð tilbáðunar
nasta haust fyrir 50 aura pundu. Voru menn
á því að halda sér að þessu tilbáði og skulu
bændur hafa gjört oddvita á vort um
það fyrir Krasmessu nestu hve mikil
tóbak þeir vilja og skulu peningar fylgja
pöntun hvers um sig.

Jón Sigurðsson

Gudm. Davíðsson

Ár 1906. dag 15 Desembermánaðar
var haldinn útsvarskæmfundur að
Hlugastöðum; var meiri hluti hrepps-
nefndar á fundi. Utvörð kardur.

- 1) Jón Guðni Jónson, Brúnaströðum,
í samamburði við Jón Sigurðsson
Illugastöðum og Sigurð Jónsson Malastöðum.
 - 2) Sveinn Arngriðsson Brúnaströðum,
í samamburði við Magnús Samastadaur,
og Jón Sigurðsson á Hraunum.
 - 3) Samueldur Kristjánsson Lambanesi,
þar sig saman við Svein og Magnús
vinnuáttum á Brúnaströðum.
- Vidvíkjandi stöplid fyrsta, var sú
breyting gjörd, að útsver Sigurðar
Jónssonar á Malastöðum var hálfr.
Það var 1-lína. Kröntu, en útsver
Jóns á Brúnaströðum og Jóns á
Illugastöðum stenda við sama
Vidvíkjandi 2 og 3 stöplid. Þann eigi
nefndu ástöðu til að fara yfir
útsver Krönda né heldur að hálfr
hjá þeim, sem þeir báru sig samauð.
Jón Sigurðsson Illugastöðum 15. d. 1800
Lindmúndur Bergsson
Jón Magnússon Svein Sigurðsson

Árið 1907. þriðju daginn 12 febrúar
var almennu bóndafundur haldinn
í Skóraholti. Til að ræða um
ymisleg sveitamálefni.

1. Rætt um ómaga hreppisins
postlíkur. Þykunni 12. ára gamall
vertur kys. án met gafur. Þessi
2. Olafía Godmundsdóttir 6 ár, með
kr. 55. oo síðast litið ár. vertur
hjá föður sínum með kr. 50. oo
3. María Þógrímsdóttir Skeinkili
10. ára gömul. þu til Sigurðar
Þógrímssonar Lambanesneykjunnar
með kr. 10. oo
4. Jóhanna Frídríksson Halsti
með kr. 40. oo
5. Júlíana Einarsdóttir Bláskoti 12 ára
þu til Þóga Jóhannessonar Mírní þessa
með engri með gíf.

6. Valgerður í Mírní brekku óráðstöfuð
að svo stöddu.

7. Ingibjörg Gísladóttir Þrúðhusum
Óráðstöfuð. Sömu leiðis

8. Þúpreningis og föðurbyrgðastofnar
í hreppinum. Voru kostur sem
skóðunar menn, Jón Jónsson og Páll Jónsson
í því svoti frá Kraunum og að Brúastöð
frá Brúastöðum, og að Skólavörðum
Gudbrandur Sævið og Jóhannes Skólavörð
frá Skólavörðum og fram að Holam,
Jón Holam og Jón Reykjvíkili,
og frá Knappstöðum fram að
Þorasastöðum Jón Bergsson Kati
og Gudm. Bergsson Þorasastöðum
frá Mjáfelli Jón ~~st.~~ og Sigurður
í Hvakoti að Skeidi, frá Skeidi,
að Skellu, Gudm. Mírní og Stefan
í Skólavörðum

Skýrslurnar eiga að vera komnar
til hreppsgj. fyrir Margmónatar lok.
Toueyding og sefa eitrun; á hvæðit að
eitra 1. Gemling. Oddvita falið á hendur
um sjón ~~á sjón~~ ^á ~~abbotinn~~ ^{abbotinn} að sjá
um abbotinn.

Rottum stofnun brunabotarsjós
í hreppnum; rott nokkudum málefni
er meiri hlutinn á mót.

Skýrslur sjós skráinn lögð fram
hreppsbúum til athugasemja; með litlum
breytingum. Kom til um rötta

á fundinum að framvegis mætti ekki
taka trippi á afiðlina utan hrepps.

Rottum ^{og voru þetta} ^{sjátt af dæmum}
Bendaletta framur ^í ^{vegasjót}

Holtshrepps 1500 mat 500, þar er sýslu
vegasjót. Rottum að leggja vegin frá
sv. nefndum Holtshrepps og farnar

Fundur gjörð lesinn upp og samþykkt.
og fundi slitið.

Jón Sigurðsson
Páll Jónsson

Ári 1907. dag 14^a janúar

Helt hreppsnæfndin í Holtshreppi fund með sér í Hugasstöðum, til að semja ~~þing~~ Kjörskrá, og kjösa í Kjörstjórn. Þar meiri hluti sveita næfndar á fundi. Í Kjörstjórn voru kosnir Jón Sigurdsson (aðalviti) Jón Magnússon Telólum Guðm. Bergsson Snarasstödur

Hugasstödur, 14^a janúar 1907.

Jón Sigurdsson
Jón Magnússon
Guðmundur Bergsson

Á 1907 3d. November m. átti hreppsnæfndin í Holtshreppi fund með sér, að Hugasstöðum að jafna niður antka útsvörum á hreppotun þá er gjaldskyldir voru. Þar alls jafnað niður í antka útsvörum kr 821, 50^{or}

Jón Sigurdsson, Jón Magnússon
(aðalviti)
Hjörleifur Jóhannsson Guðm. Bergsson
Stefán Sigurdsson

Ári 1908, þann 27. d. Janúar m. var almennur bændafundur haldinn á Stóraholti, að við stöddum fjálda bændur, til að ræða um ýms hrepps mál-efni. Þetta var tekið fyrir á fundinum:

1. Komu til tals verustadvir og meðgjafir ómaga hreppsins.
 - a. Sigurdur á Hlaðakoti vill taka ~~þann~~ meðgjafarlausn, af þess Marínu Ósgrimsdóttur. á Steinhóli meðgjafarlausn, af hún vill þaðan fara.

b. Ólafía Guðmundsdóttir á Höfn, er
búist við, að verði kyr með 50 kr.
með lagi

c. Jóhann Fridriksson á Hálasi er bú-
ist við, að verði kyr. Um meðlag-
var ekki hægt að semja, þar sem
húsbóndi hans er ekki hér við stadd-
u.

d. Valgerður Þjarnadóttir á Minnilbrekku
er búist við, að verði kyr þar sem
hún er, svo þannarlega sem Guðrún
getur haldið við henni; heiti Guðrún
búskap þarf að koma Valgerði fyrir
seinna — með vorinu.

e. Aldis Péturs dóttir. Búist er við, að
hún gangi milli manna eins og verði
hefð með 2 kr. meðlaginu á vikunni.

2. Þúfeninga- og fátur língtaskaðun.

Skadun skal fram fara í Marymán-
uði svo snemma, að skadunarstýring-
ur verði komnar til hneppstjóra
fyrir lok þess mánaðar. Þessir veru
komin til að skada.

a. Jóhannes Friðbjarnarson á Molastöðum

og Guðbrandur Arnason á Saurbra skoti
frá Lesaunum að Þorinastöðum.

b. Jón G. Jónsson á Þorinastöðum og Páll
Jónsson á Þelluga skoti
frá Þorinastöðum að Molastöðum.

c. Jón Magnússon á Hólum og Jóakim
Guðmundsson á Hvammi skoti
frá Reykjarkoti að Bakka.

2. Steið á Slettu.

d. Stefan Sigmundsson á Stóruþvera
og Guðm. Stefánsson á Minnilbrekku
skoti frá Reykjarkoti að Bakka.

e. Lejórleifur Jóhannsson á Knappestöðum
og Jón Bergsson á Nefst. koti skoti
frá Móaelli að Sautastöðum

f. Rögnv. Rögnvaldsson á Tungu og Sigmundur
Kristjánsson á Hlákoti skoti frá
Hlínastöðum að Þrasastöðum.

3. Tón eyðing og refs. Samþykkt var að
eitva fyrir löv og refs, þegar út á komur,
sér aðdrætti um eitrun og íkberðstjór-
ing.

4. Samþykkt var að leyfa til Sjálfnefnda
um styrk til sundkenslu, allt að

100 krönum.
5. Vegamál. Samþykkt var að leita til
Sýslunefndarinnar um 500 kr. styrk
gegn 200 kr. ~~frá~~ hreppsbráum, til að
leggja veg frá Ketilásnum sudur
Holtsmýrar ~~fram~~ fram á Sauðbajars-
nes. Guðm. á þræva stöðum gefur kost
á sér sem verkstjóra við þessa fyrri-
hugduð vegargjörf og skal sé eptir
í kerru með aktygjum til lands,
og ^{önnur} mólbrjótaum.

6. Vegamál. Þorir var fram, að nautsyr-
breri til að fá fé til að gjöra við veg-
inn á Lágheidi og á Siglufjarðar-
skardi. Er áætlað að um 1500 kr.
þyrfti til að gjöra við veginn á Lág-
heidi og um 500 kr. á Siglufjarðar-
skardi. Var sýslunefndarmann-
inum falið að leita þessa fjár á
viðkomandi stað. Fleira kom
ekki til umræðu. Fundargjörð
lesin og samþykkt.

Jón Sigurdsson Guðm. Davidsson

Árið 1908. dag 10 júní

Hjelt hreppsnefndin í holtshrepps fund með sjón
á Elluga stöðum til að fjáða kjörstjórn til 7 að stjórn
Kostningu til alþingis. og hlutu Kostningu
Guðm. hreppstjóri Davidsson Kraumur og Jón Ódlaði Sigurdsson
Elluga stöðum og Jóhannes Friðbjarnarson Malu stöðum

Elluga stöðum 10 júní 1908

Guðmundur Davidsson Jón Sigurdsson

Hörðeifur Jóhannsson Stefán Sigurdsson

Guðmundur Bergsson Jón Magnússon

Ár 1908, dag 31. Október var haldinn fundur að Illugastöðum til að jafna niður sveitarútsvörum. Voru allir hreppsmenn fundar menn á fundi. Var jafnað niður í auknútsvörum als: Kr.: 785,52.

Illugastöðum 31. Okt. 1908.
Jón Sigurðsson.
Jón Magnússon. Stefan Sigurðsson
Gudmundur Bergsson Hörleifur Jóhannsson

Ár 1909, þann 27. d. Febrúarmánaðar var almennur bændafundur haldinn á Skóra-Holti að viðsköddum rúmlega 3/4 hluta bændur í hreppnum, til að ræta með sér ýms málefni hreppsins. Þetta var tekið fyrir á fundinum:

1. Komu til tals verustadur og meðgjafir ~~hrepps~~ ómaga hreppsins.
a. Ólafía Guðmundsdóttir á Klöfn & önnur gömul. Fer til Jóns G. Jónssonar á Þrínaströndum fyrir sama ^{og aður 400} metlag = 50.00
b. Aldis Pétursdóttir. Þvítt er við, og hún komist niður fyrir 2 Krónur á viku hingað og þangað í hreppnum, en verði það ekki, verða hreppsbéar að taka því.

2. Þripennings og fádur byrgjastöðun.
Stöðun skal fram fara í Mars mánuði svo áreymna, að skýrslur stöðunar- manna sé komnar til hreppstjóra fyrir lok þess mánaðar. Stöðunar menn veru þessir þessir:
a. Jóhannes Fridbjarnarson á Molastöðum og Guðbr. Árnason á Saurhe skoti frá þessum að Þrínaströndum.
b. Jón G. Jónsson á Þrínaströndum og Kristján Jónsson á Lambanesi skoti frá Þrínaströndum á Molastöðum.
c. Jóakim Guðmundsson á Hvammum og Páll Arngrímsson á Hlákakoti skoti frá Skeidi að Slettu.
d. Guðm. Stefánsson og Sigurliðinn

Pálsson á Skeidi skoti frá Reykjarskóli að Þakka

3. Þjórlaifur Jóhannsson á Gnappstöðum og Anton Jónsson á Deplum skoti frá Móaelli að Gautastöðum.

4. Rögnvaldur Rögnvaldsson á Tungu og Sig. Kristjánsson á Hlaðakoti skoti frá Hlínstöðum að Þrasastöðum.

3. Tóreyding og refa. Samþykkt var að eitra þyrir hóur þegar eitá kemur; oddviti skal sjá um eitrun og eit = lund ~~þyrir~~ þras, sem eitrið er.

4. Skýrkt var frá síma málinu og því lípt yfir, að hreppurinn hefði tekið að reis, að áhyggjast á sínum tíma þá til síma á linnu frá Vatnsleysu til Siglufjarðar ~~á~~ Kr. = 775.00.

5. Fleira kom skoti til umræðu. Fundargjörð lesin og samþykkt.

Jón Sigurðsson

Gudm. Davíðsson

Á 1909 6. Nóvemb. var haldinn fundur að Múgastöðum til að jafna ríður svæitar útsvörum. Voru allir hreppnefndar menn á fundi. Var jafnað ríður í ántaktsvörum alls: Kr. 866.52.

Múgastöðum 6. Nóvemb. 1909.

Jón Sigurðsson

Magnússon Þórleifur Jóhannsson

Stefán Sigurðsson Gudm. Bergsson

Árið 1910 þann 26 d. Febrúar mánaðar.

Nor almennur bondafundur haldinn í Stórh. aðm. stöðum. Þjálfru bondu til að reðu með sér ymsmál þess hreppsins.

Þetta var tekið fyrir í fundinum.

1. Reittum veruðum og metgáfir á maga hreppsins

a. Þingsta boen þorsteins Leyningi,
(1/2 ar gamalt) ekki afvort hjá
Gudmundi Minni brestku að taka
þá með 700 með lagi.

b. Jóhanna Björndóttir Dep. lunn verður
því svo framfarlega að hlutabæingandi
vili halda hana með samgjörningi með
lagi, og hún vil að hylask þá sjálf

c. Aldis Péturadóttir selst til
heimilis á Gautastöðum; með lag
130,00.

d. Ólafia Gudmundsdóttir Brúnastr.
verður því með 45 kr með lagi í skó
50,00.

2. Búpenings og fóðurs býrgögn skóðum
Skóðum skal fram fara fyrir með þá
margmátt og skýislu skulu
vera komnar til þreppskjóra fyrir
lakmanastarins.

Skóðum og menningu kústris þessari.
a. Þjórn Jónsson í Hatti og Gudbr.
Annastr. Þau skada frá Þraun
um að Brúnastr. á -

b. Pétur Jónsson í Reykjum og
Páll Jónsson í Gullgastöðum
skada frá Brúnastr. að
Malastöðum.

c. Stefan Sigurðsson Skóðum þessari
og Sigurjón Sigurðsson í
Skóðum brestku skada frá Malastöðum
á Skiflu hálandi.

d. Sigurður Kristjánsson Háakali
og Rögnvaldur Rögnvaldsson Tungu
skada frá Hlíðastöðum á Þrasastöðum

e. Páll Gudvörðsson Melbreið og
Gudm. Bergsson Þrasastöðum
skada frá Háafelli á Gautastöðum

f. Páll Angrimsson Halakali og
Jón Glemmsson Reykjahlí
skada frá Skít. á Stettu.

3 Tölu eytra og nefu
samþykkt vor að eitra fyrir löm
eins og á undanförmu nefu ef sjúku
fundur gerir undanþágu frá því.
Oddvit. íkal sjúku útbúið og eitruð.
því sem eitruð er.

4 Tundurinn samþykkt. Þótt þú stítt
styrkt til sjúku fundarinn bráðsamt
til að gerðar á Djúla's brú og
sjúku fundar máninum, jafn á hendur
að fylgja því máli yfarlega

5 Tundurinn samþykkt að sveitaráráðuneytið
leggi til kr. 300,00 máli kr. 600,00
úr sjúku sjúku til sjúku fundar frá
Ketil's og fram

6 Tundurinn samþykkt að selja um
500,00 styrkt til lands sjúku og
til að gerðar á all að 1200,00
á Láheid orveginum ^{hott. þannig} _{og fela sjúku}

nefni á gefa bestu með mæli sínu.

5 Tundurinn samþykktir á selja um
styrkt til sundskemmu eins og á
undanförmu.

6 Ösingama' kom til um neðra og
var samþykkt á kjósa þrjú mán.
nefni til á athuga máli og leggja
fram álit sínu á vor hreppastílu-
þyngi. og kostningu hleðu.
Jon Magnússon minni hatti
Ludvík Bergsson Górasastakurinn
og Stefnir Sigurðsson Stórnafurinn

Tundurinn gerir lesin og samþykkt
af Fundarstílu
Jon Sigurðsson
Höfninn

Samn 19. nóember árið 1910 var
haldinn fundur af Félhugastöðum
til þess að jafna niður sveitar-
útsvörum. Allir kveppisnefndar menn
mettu á fundinum.

Jafnað var niður alls kr. - -
í aukáútsvörum - - = 701.78

Félhugastöðum 19. nóember 1910

Sön Sigurdsson oddviti

Johannes Fridbjarnarson

Gudmundur Bergsson

Sigurðinn Pálsson

J. G. Jónsson

Árið 1911, þann 4 d. Febrúar, var almennum
bændafundum haldinn á Stórakalli, að
viðstöddum fjölda bónda.

Á fundinum var þetta tekið fyrir:

1. Rott um verustadi og meðgjöf ómaga:

A. Jóhanna Bjarnadóttir á Deplum.

Heilsbrónda hennar - Antoni Jónsýni á Deplum

- hafði verið tilkynnt af oddvita, að ef

þann vildi losast við ómagann, eða

þreyfa meðlagi með honum, þyrfti hann

á komu á fundinum. Var nokkra stund

betið eftir honum, en þegar hann kom

þá var samíð svo við hann, að hann

heldi ómagann með 60 kr. meðlagi, svo

þannar lega sem hien katóli sáipatri

heilsu, en meðlagið tókki tilhöfulega, ef

heilsu ~~þannar~~ þrakar

B. Aldis Pétursdóttir. Verður kyr á Gautastöðum =

um, með sama meðlagi 1kr. = 130.00

C. Ólafia Guðmúndsdóttir Tungu. Wára

Verður kyr með 30 króna meðlagi.

2. Þirferings og þóðurlyngja skotun.

Samþykkt var að almennum skotun fari

fram fyrri hluta Marsmánuðar og skulu

skotunarskipulivi komnar til kveppis-

stjóra fyrir Marsmánuðar loka. Þá

skulu einstakir menn, er þess óska,
eiga heimtingu á að skotad sé hjá

lér fyrri.

Wæmni voru þessir menn:

- A. Jón á Minna holti og Guðbrandur á
 Sauve frá Hraunum, á Brúna stöð á
- B. Pétur á Reykjum og Páll á Hlúgastöð-
 um frá Þorinnastata á að Molastöðum
- C. Stefan á Störu þverá og Sigurjón
 á Störu Brekku, frá Molastöðum
 að Skýfluhólum
- D. Sigurður á Hlákakoti og Jón á Tungu
 frá Skýfluhólum að Þorasastöðum
- E. Fljótleifur á Knappastöðum og Guðm.
 á Þorasastöðum frá Móaelli á Gauka-
 stöðum
- F. Jón á Reykjarkoti og Páll á Hlákakoti frá
 Skeidi á Slettu.
3. Refaleydning: - þar sem engin dýrkafa
 lagð í hreppnum í a. l. 2 - 3 ár og ~~er~~
 hefir orðið vork við hlauða dýr, þá
 samþykka bændur, að leiddast undan-
 þágu frá eitrun fyrir börur á þessum
 vetri; jafn fram er ákorað á sjálfu-
 nefndina að gjöra allt hið iðraskatil,
 þó dýrfirðingarnir láti eitru fyrir börur
 í sínu hevði nýrsk sem inn.
4. Negamál: Kom til hals, að sækja um
 fé úr landsjóði til að gjöra akveg frá

- Flaganessvík að Þorasastöðum. Eftir
 nokkrar umræður, var samþykkt, að
 sækja um féð, gegn því að Holt og
 Flaganesshreppar leygi þá máti land-
 sjóði skenk væntanlegum 1000 kr. á ári
 í 6 ár. Umframmur var samþykkt að
 herra málið undir Sjálfurnd og Leita
 skyns Sjálfurveg sjóði til fyrirtekisins.
 Var oddvika falið að koma máli þessu
 í framkvæmd svo snemma, að það
 geti komið fyrir næstk. Alþingi.
5. Kærinn var á fundinum Guðm. bóndi
 Stefánsson á Minni Brekku, til að leita
 dóðalekningu, og legbólgulekningu
 o. fl. er heyrð til kúasjúkdómar ^{lekninga}
 eftir því, sem hann hefir taksifari
 og efni til og vera búinn að undir-
 lita sig til kúalekninga á næsta
 hausti með áhöld og meðal ^{þess}
 þess.
6. Fljótaárbrú: Skorað var á Sjálfu-
 fund að taka það mál til nekilegrar
 í hugunum og framkvæmdar strax
 á næsta ~~sumri~~.
7. Þreppanting: Stýfle kom fram ósk frá
 Jóni Jónssyni bónda á Tungu um að bréf-
 hinding væri sett á stafrú í Stýfle. Var
 samþykkt að ákora um í þetta átt þar

til Sýslufundar, um meðmæli þemmar
til þáttstjórnarinnar þessu máli
viðvikjandi.

8. Simastöð á Teraunum. ~~Sam-~~ Sam-
þykkt var að fara þess d leit við Síma-
stjórn Íslands, að hún á nokkromandi
súmmi seti Talsimastöð á Teraunum,
þreppum að Kastratarlausu, en þreppi-
urinn þessi starf rekluona.

9. Þúnaðarfélagsmál: Samþykkt var í
einu hljóði að veita sýslufundi leyfi
til að taka búi Þakkunarfélagi Nordun-
lands um umþenda ráðanaut gegn
50 aurá gjaldi af graslyli tvenju í
þreppum.

10. Sundkenala. Samþykkt var að setja
um fé til sundkenala, á nasha vori,
eins og verið hefir. Samþykkt var
enn fremur að setja um 40 Kr. í
Sýslusjóði, til að byggja nýjan sund-
laugar garð við Lilslaug. Oddvita
þalid að koma málinu í framkvæmd.

Fleira kom ekki til umræðu.

Fundargjörð lesin og samþykkt.

Jón Sigurðsson
Guðm. Davíðsson

Vidbrök.

Þeftir að fundargjörðin var upplestin og sam-
þykkt, kom þetta mál fyrir:

11. Simamál: Sundurinn skorar á Sýslu-
nefndina, að hún reyni að íbvega þreppum
þeim, og tekið hafa lán í bönkum eða
sparisjóðum til að borga með simatil-
læg sín, lán ír landsjóði, með vegari
þjórum en þeim, er viðkomandi þreppar
þurfa nú að hlyka.

Samn 18. nóember ári 1911, hélt
kryggisnefndin í Hóltshreppi
fund met sér, og Félhugastöðum,
til þess að jafna ritur aukautsv.
í hreppnum, á hreppsbláa þá
sem gjaldskyldir voru.

Als var jafnað ritur í auka-
útsvörum kr. 1303,29

Félhugastöðum 18. nóemb. 1911

Jón Sigurðsson (oddviti)

Jón Friðbjarnarson

Ólafur S. Þjórnsótt

Gudmundur Bergsson

Samn 28. desember ári 1911 var haldinn
kryggisnefndarfundur að Félhugastöðum
í Hóltshreppi, til þess að reða um útsvars-
keru Halldáris bnda Jónssonar á Bjarnar-
gili. Kryggisnefndar menn mottu allir
á fundinum. Kerandi bar sig saman
við þessa kryggisnefndar menn.

Jón G. Jónsson Tungu, Sigurbjörn

Þalsson Skeidi, og Jón Friðbjarnarson

Stóra halti, en fremur Jón Jónsson

bnda á Brúnastöðum, sem ekki motti
á fundinum. Kerandi motti ekki

sjálfur, en í hans stað motti sonur
hanns Ásgrímur Halldárisson Bjarnar-
gili

Töluverðar umræður urðu um málið.

Útvar karanda, sem er af upphaf kr. 30.00

vill karandi, fa' fættur niður í

kr. 18.00, en uppi af sama skapi

hjá samantvörfum mönnum.

Til þess af reyna af koma settum

stakkr oddviti uppi, af útvar

karanda veri fætt niður um

kr. 4.00 niður í kr. 26.00

og fellust nefndar menn á þá

uppi stungu, sér sér ekki fætt

af slá þvi meira niður. Karandi

vildi ekki ganga af þessu boti.

Og þar sem samkamulag ekki getur fengið

er karandi vísat til víslnfundar.

Tilflugast. 18. desemb. 1911 Jón Sigurðsson

Jak. Friðbjörnsson G. Jónsson Sigurð Björnsson
Guðm. Þorgeirsson

Árið 1912, þann 3. Febrúar var almenningur
bændafundur haldinn á Stóra kalli
af viðstöddum fjölda bændu. Fundar-
stjóri var kórinn Jón Oddviti Sigurðsson
á Tæmugastöðum og skrifari Guðm.
Davidsson á Teraunum.

Þessi mál voru tekin fyrir:

1. Sesin uppi skyrktar sjáðeskyrsla,
og tekið á móti atkugasendum
við hana.

2. Verustadur og með lög ómaga.

A. Jóhanna Bjarnadóttir Deplum.

Verður kys með meðlagi kr. = 60.00
Verður kys með meðlagi kr. = 60.00
þó ástíluv hús bóndi kemur sé
rétt til að þá meira með henni, ef
hinn þes alfarid í rúmið.

B. Aldis Pétursdóttir Sautastöðum.

Verður kys með sama meðlagi

C. Ólafía Guðmundsdóttir Tungu.

Þes til Sigurðs Keyrara Sigurðs-
sonar á Siglufirði, en þess, af til
nakkurrar meðgjafarkomi, frá
þreppsins hálfu.

D. Linar Jónsson á Teraunum.

Hús bóndis hans til kynni þat, að
hann gæti ekki, með nokru móti
haldid hann nema til vefs hins

nesta; og en þas, sem enginn gaf
sig fram til, að taka hann, es honum
índá stafað að svo stöddu.

2. Kristján Simonarson á þverá í Slettu
hlið. Sigurjón á Stóra Þorakka vill
taka hann fyrir Kr. = 55.00
3. Búferings og fáturbyrgja skárun.
Kornir voru Jóhannes á Stóra-Holti
og Jónas s. sk. til að skota á sveðinu
frá Þraunum, að Skifluhálmum,
Jón S. Jónsson á Tusquag Sigurður
á Hlaðkoti skota á allri Skiflumni
og Sigurliðjón á Skeiti og Guðm.
á Minniþrekkum skoti frá Skeiti
á Slettu. Samþykkt var að eitra
4. Rekæyðing. Samþykkt var að eitra
fyrir hönd seimna í vetur.
5. Vegamál. Samþykkt var að sekja
um 300 krónur úr Sýsluvegagjafi
gegn 60 krónum frá hveppinum
til vegabóta á sýsluveginum
frá Þraunum að Lambaress-
reykjum og frá Stóra-Holti að
Saurbe.
6. Fljótaárbú. Skorað var á Sýslu-
nefnd að koma Fljóta brúnni á

ingars þynni
x i niðurflokkum

Fljótaá ni á nestu vori, í þeim
sama skot og hin áður var.
Í sambandi við þetta var skorað á
Sýslunefndina að veita Ólafi
Lónða Sveinseyri á Slettu
40 krónur fyrir átröðning,
sem hefði leitt af brúar leysinu
og hjálp við ferðamenn þá
sem yfir ána hafa þurft að
fara.

7. Þúnaðarfélagsmál. Sýslunefndar-
máðurinn hreyfði til bati Rættun-
arfélagssins því, sem fram kom
í þýðingunni að maður til leiðbein-
inga í lúnaði, jarða bóta málunga
o. fl. urðu talsverðar umræður,
síðan var gengið til atkvæða, og
var málið felld með 10 atkvæðum
móti 8 atkvæðum.
8. Sjúkrahúsmál. Sýslunefndar-
máðurinn hafði lorið til þess,
að farir myndi verða fram á
að fleygja sjúkrahúsið á Sauti-
bróki og skoti hann á lit
manna um það mál. Voru allir
á móti flutningi sjúkrahússins

svó framfarlega æm sá flutn =
ingur yfi síslunni nokkur
kastad.

9. Byggjumál. Síslunefndar mál =
urinn gat þess sinnig, að Byggju
mál Sautas Kraks. Voru allir ein =
röma um það, að ~~það~~ þeis vildi
ekker leggja fram til veentanlegt
byggju emísis.
- + 10. Skorað var á síslunefndina, að
innheimta þe það sem síslan á
hjá slaturhúsi Sautas Kraks, með
aföllnum rentum.
11. Halldór Jónsson á Þjarnargili kom
fram með kröfu um 2 Kr. þaknun
á dri á síðastlidin 9 ár fyrir húð =
pláss til hundakreinsunar.
Samþykkt var að veita umblidj =
anda þessa þaknun. ~~með~~ Skal
þetta þe ganga til borgunar, ^{hinni 9 ömleu} ~~skuld~~
hans við hreppinn.
12. Talad var, í kaf fyrirnefndri kröfu
um það ~~það~~ hvort ekki veri heppi =
legast að byggeja kofa til hunda =
+ mundi komna fyrir á nosta Síslunefndi

kreinsunar í hreppnum eftirleitis.
Samþykkt var að byggeja tvo kofa, annan
í Skjflunum hinum í Fljótunum nedan
Höla. Var Jóni G. Jónsson á Tungu
falid, að byggja ^{stafratyrin} kofana í Skjflunum,
en Páli Arngrímsson á Höla kofi
að byggja ^{ingur} þins kofana. Kofana
skal byggeja æm nest midju hveris
hér að sine.

13. Kom fram lillaga um það, að gangna
röf ^{uli} á Skjflunum eftirleitis metin
á 2.50 Kr. og var það samþykkt.
- + 14. Samþykkt var, að sækja um skýrk
til sundkenndu, til síslunefndar
- eins og að undanförmu. +

Fleira kom ekki til umræðu.
Fundargjörð lesin og samþykkt.
Jón Sigurðsson
Guðm. Davíðsson.

- + Í sambandi við þetta var samþykkt, að
skora á Síslunefndina að leggja fram
Kr = 25.00 til hjalds kaupna til afnata
við sundkenndu í Fljótunum, þar
æm gamla hjaldið er algjört úr sögunni.

Árið 1913, þann 10. d. Febrúarinn, var al-
mennur bændafundur haldinn á Stóra-
holti, á viðstöddum fjálda bændum. Fundar-
stjóri var Karim Jón oddviti Sigurðsson
á Illhugaslóðum, en skrifari Guðm. Dav.
á Traunum.

Þessi mál voru tekin fyrir:

I. Hespinótaveiti í landhelgi
þrifalað á Sauðfé.

Desið var upp bréf frá Lyslumanni um
heimildarlög fyrir þrifabætur á Sauðfé,
hafi mál þetta verið sett í fundarbo-
ðarboð þá er gekk um þreppinn með nagilum
fyrirvara og skjört tekið fram, á um
þetta mál ekki atkvæði að greiða.

45 standa á kjör skrá. Þas af matu
30 og greiddu þeir allir atkvæði.

Á móti málum — eins og það lafgrir-
voru öll atkvæði = 30, en með því
ekker atkvæði.

II. Hespinótaveiti í landhelgi.

Kom til tals, að standa mundi til,
á ^{sámin yndi} ~~semja~~ þiskiveiða ^{fyrir skagafjarðarsvæði} ~~let hann~~
hespinótaveiti í landhelgi, og voru allir
fundar menn því samþykktir, að nauðsyn

veri til að hefja yfirgang þeirra — íkendra, og
inn lendra-veitinnanna, er taka sildina í
landhelgi, svo sem frekast mætti verða, og
var áhlu nefndar manningum falið að fylgja
því máli á sinum tíma.

III. Upplesin styrktarajátskiptala og tekið á móti
akkugarendrum við hana.

IV. Verustafir og meðlag ómaga.

1. Jóhanna Þjarnadóttir Deplum.
Fot til Póls á þorgausthúsum með Kr. 50.00
ári nokkurra skilmála, að átnu leyti.
2. Aldís Pétursdóttir Gautastötum
Verður Kyrt, með sama meðlagi Kr. 130.00
3. Einar Jónsson Þrúnaströum.
Verður Kyrt með 40 auna meðlagi á dag.
4. Sölfi Jónsson á Haganesi.
Anton á Deplum (Jón Bergsson) ~~alla~~ lýðast
til að taka hann, með sama meðlagi og Ein-
ar Jónsson = Kr. 0.40 á dag.
5. Kristján Simonarson.
Jóhannes Fridbjarnarson lýðast til að taka hann
með Kr. = 55.00 yfir þarðagaárið.
6. Soffía Jónsdóttir Þórum.
Guðm. Stefánsson á Mímbrekkum, Guðbrandur
á Sauðfé og Jón á Reykjarkhóli lýðast
til að taka hana fyrir Kr. 50.00 — yfir árið.
7. Ingimar Sölfason Bergþyl 2 ára.
Verður kyrt með sama meðlagi = Kr. 50.00, ~~með~~

nans
nema ef þau tjón hús bondur þess vilja
skila þórumi vor.

V. Þúperings og fátur byrgdashöfundun.

Kæmri sömu menn og í fyrra, til að
skota á sömu svæðum og þeir þáskaf-
udu á.

VI. Refræyting: Samþykkt að eitra fyrirbörur
seinna í vetur.

VII. Vegamál: Þar sem við er að brú kemst
á yfir Fljóta í vetur, en vegurinn er
brúnni er á þessum l. 150 föðnum, þá
sjá menn sér staki annað þork en að
sækja um styrk úr Sýslunega sjóði
um kr. alt að 420 krónum, gegn 70 kr.
til lagi frá þreppum. Verði einhver
afgangur af þessu þá verður því
varit til aðgjörðar á sýsluveginum
frá Traunum að Sambanesreykjum.

VIII. Akvæðið var, að bjarga um sundkenndu
styrk til sýslurefndar, eins og að undan
fönu.

IX. Fundahús:

Talad var um að erkilegt væri, að komu
upp símsstöku fundarhúsi fyrir þreppum.
Kom fram í umræðunum, að þetta væri
að visu mjög erkilegt, en eftir því sem
áskedur þreppains eru ni í efnalegu-

lilliki, þá sáu menn sér engannegin
þork, að komu því máli í framkvæmd
í næstu framtíð.

X. Ferossakynbrotur.

Var kalsvert rétt um málið. Taldur agni-
at á því að halda ferossakynbrotareglu-
gjörð sýslunnar og aðallega þá að agni-
ni, að Ólafspíndingingar eru engum
Kynbrotalögum háðir og þleyfa fölum
sínum á afreth þrepplína þrátt fyrir
málmáli þeirra. En skorað á sýslu-
nefndina að gjöra sitt til, að þeir
Ólafspíndingar komist undir kynbrot-
reglugjörð þýðgjörðar sýslu.

Fléira kom staki til umræðu
Fundargjört lesin og samþykkt.

Gutur Davíðsson.

Jón Þorgeirsson

Viljið við ofarritadur
fundargjört.

Samþykkt var að þela sýslurefndinni,
að gjöra einhverjar ákvæðanir, og tryggja
gæti sýslulínum hjár eigu þeirra, þá
er kaupskafar rekstrarfara ^{á þessum} til
hefur en ^{á sér, það} nu ef. Öskudu menn helst

Samfærð í þá átt gangi í öðrum ákefni
og reglur um fjáð rektra í þoradshata-
hreppi (Skr. Sýslufundargjörð Eyjfirðinga
1912, bls. 16) en þá með þeirri viðbætt,
að samfærðin nái yfir allt hausti,
frá því að rektraðar lýrja, þangað til þeir
hætta.

Gudm. Davidsson

Jón Sigurðsson

Árið 1914, þann 17. d. Febrúarm. var
almennur bændafundur haldinn
að Stóra Halki að viðhæddum
30 bændum; þetta var lekið fyrir
á fundinum:

I. Lesin upp styrktarsjóts skýrsla
og lekið á móti leiðréttingum
við hana.

II. Verustatar og meðlag ómaga:

1. Verður hja Anton Jónssyni á
Deplum fyrir Kr. = 55.00

2. Aldis Péturs d. á Gautastötum
Bísal við, að hún verði kyr
með sama meðlagi Kr. = 130.00

3. Einás Jónsson á Þorinastötum
Óráðslafatur í bráðina.

4. Kristján Simonarson á Slekkum.
Verður kyr með sama meðlagi Kr. = 55.00

5. Sofía Jónsd. á Reykjartóli.
Verður kyr á Reykjartóli, á hálfu
og á Stóru Brekku, hjá Dina Stefánsd.
á hálfu, fyrir Kr. 50.00 - all árið.

6. Ingimor Sælfason á Þorinastötum
Minnifærsla. Verður kyr með sama
meðlagi. Kr. = 65.00

III. Þrjúfeninga og fóturlyngtaakatan.
Sömu menn þengast til að skata
á, sömu svatum og þeirfarandi

IV. Refaeyfing. Samfærð að eitra
fyrir laur seinna í nehu.

V. Vegamál. Samfærð var að
sokja um 500 kr. styrk ív systu
vega sjóti gegn 100 kr. tillagi frá
hneppum, til vegalagningar frá
Hjallvegnum yfir Siglufjandars-
skard, fyrir ofan hneppum á
Hraunum og þaðan suður og vörð

Fernaunaengi.

VI Sundkenndla. Samþykkt var að setja um ~~sundkennd~~ skýrka til lýslunefndar, til að kennda í sundi gæti þarid fram í hneppum á næsta vori.

VII. Þórhafgreitula í Haganessvík.

Samþykkt var að ~~skrafa~~ setja á þess, að lýslunefnd skoraði á land- og sjómenn að setja á skafu þórhafgreitulu í Haganessvík, sérstaklega á næsta vori og veras fundurinn að lýslunefnd mæli sem best með þessari beiðni.

VIII. Þnyggjumál á Sauðárkróki

Fundurinn sariþykktir, að svo framorlega, sem beiðni um tillag frá Sjálfstjórn til þnyggjubýggingar á Sauðárkróki kemur fram á næsta lýslunefndi, þá neitar hann fyrir Halts hneppi hönd að taka nokkurn þátt í þeim í gjöldum lýslunnar.

XXX. Simnaströðin í Haganessvík.

þar sem Sigurður Farn dal fer frá því starfs ~~þess~~ þess, þarf að þá annan mann til að ströfnefja ströðina. En þar sem ströðin er als ekki í þessum hneppi, þá áliker fundurinn, að Haganess hneppiingum beri að sata nýjan starfs ~~þess~~ mann og semja við hann að öllu leyfi.

XXI. Fundurinn leður í ljósi þáð á lit sitt að umferdameningamann frá Hálfu Rækkunarpélagsins hafi gjört gott gagn, þó fyrir þarandi ár og ástakar, að samvinna við Rækkunarpélagið geti haldid áfram á sama grundvelli og venid þessir nefnd þúð ár.

XXII. Steinn bóndi á Stórahálsi fer þess á leit að hnepps hús leyfi sér að ~~taka~~ setja grind á brúna yfir Fljóta á næsta vori, var þessi beiðni í einu hejati samþykkt þess með því skilyrði, að grind þessi gjöri þendarmönnum svo lítt þarar hálmar sem mögulegt er.

XV. Oddviti fór þess á leit, að hveppurinn
gengi á ályngt fyrir sig á láni 2-300
kr., og hann hefir hugsað sér að
fá að láni úr Rættunarstjórn Íslands,
á mesta ári, ef það gengist þar.
Láni þessu eðlar hann að venja
sík að kaupa sláttuvél. Ályngdars-
heitni þessi var samþykkt með
þeim skilmálum, að hann ætí
hveppurinn þá endurbyggingu,
og hvepps nefnd tekur gilda.

Fléiri mál voru ekki tekin
fyrir Fundargjört lesin
og samþykkt.

Jón. Friðjónsson
Guðm. Davíðsson (Oddviti)
(skrifari)

(skrifari)
Pentland
(skrifari)

Árið 1915, þann 30. Janúar. var al-
mennum bændafundur haldinn á Stóra-
holti og viðstaddum fjölda bænd-
setta var lekið fyrir áfundinum:

I. Oddviti las upp styrktar gjöf skýrslu
og leitad í álitu manna um það, hvort
hún væri rétt saminn. ~~Enginn~~ ^{Fær} gaf sig
fram, með leið rættirgar.

II. Veruáttar og meðlag ónaga næsta far-
daga:

1. ~~Jóhanna Þjárnadóttir á Deplum~~

1. Aldis Pétursdóttir á Gautastätum.
Ólafur á Gautastätum neitar að kafa
hana næsta fardagar; en þar sem enginn
gaf sig fram til að taka hana, er
hún óráðstáfuð í bráðina.

2. Jóhanna Þjárnadóttir á Deplum.

Fær til Jóns G. Jónssonar á Tungu með
kr. 60.00. þó seður hann það upp, og
ef hún fær í rímið tekki meðlagit
eitt hvort tilbúlega og sömuleitis
seður hann upp á meðal handa
henni, ef með þarf, þorgist af þreppum.

3. Linnar Jónsson á Þórnastätum;

leður óráðstafatur fyrir um sinn, vegna
þess, að Sveinn húsbróndi hans neitar
að kafa hann og enginn lýft til að taka
hann.

4. Kristján Simonarson á Slettu.

Óráðstafatur fyrir um sinn.

5. Soffía Jónsdóttir á Reykjarkáli. Verður
kvið með 50 króna meðlagi, auk lánis-
hjálpas og meðala ef með þarf.

6. Ingimaras Sálvarson á Minniþverá.

Húsbróndi hans er ekki staddur á fund-
inum. En leuist er við, að hann verði
kvið. Meðlag í tiltekkið.

7. Jón Magnússon í Flatey, gamalmenni,
sem á hús þrepp og fluttur verður þingad
á vori þomanda. Þorgist af sig fram
um að taka hann og er hann þá óráð-
stafatur sem stendur.

III. Oddviti las upp bréf frá Ljargröta
stjórn Íslands, þar sem leitad er álitu
þrepps ~~þess~~ ^{stjórnar} um frumvarp til laga um
breytingu á ~~lögum~~ Ljargrötalögnum
þannig að tillög þreppanna sé og verði
sér eign þreppanna að öllu leyfi, en landsj-
tillag til Ljargröta gjöfins verði samginn-
legt eign alls landsins. Málefni þetta
er alveg niðr fyrir allan fjölda þrepps bændu

og geta menn þeir ekki áttáð sig á því
sem stendur. Þá er það mál óútkljáð
fyrst um sinn.

II. Talað var um kaup þanda forðagöllu =
männunum. Forðagöllu mennirnir
settu upp 2 krónur á dag hvers og var
það kaup samþykkt af öllum.

Steinn á Halki ákæti eftir laun
frá skarfinu, en þas æm enginn
braut sig fram til að taka skarfa
hans að sér, verður þas áfram við
skarfið til vorsins.

I. Refaeing. Samþykkt var að eitra
þessir refi seinna í rekur, ef eitrus
þas.

VI. Vegamál. Samþykkt var að sækja um
500 krónur úr Sýslusjóði til afram-
halds á Heranna veginum gegn 100 kr.
lillagi frá þrepnum. Skunjið var uppi
því, að hvers líandi legði fram
eitt dagaverk borgunarlaust í Heranna
veginn. Þóku fleir allis vel í það og
25 manns lafari þessu. Þas af 6 með
spurningu.

VII. Sundkenola. Ákætið að sækja um
skyrta úr Sýslusjóði til sundkenolu
á nehta vori í heukfalli við áðva
þreppa, er sundskyrta nýsta.

VIII. Kæðinn var Jón G. Jónsson, bóndi
á Tungu til að fara úti Ólafs fjörð
til að meta þas á mids vetrarfundum
til að skýrja þá málaleitun þrepp-
lúa, að Ólafsfjörðingar gengi á hverju
hauski Vestur-Égheitum inn að
þrasaáttum.

Fleira þas ekki til umræðu.
Fundargjöld lesin og samþykkt.

Jón. Friðgannsson oddr.

Árið 1916, þann 16. Febrúar, var almennur brepsfundur haldinn á Stóra Kalki, að viðstöddum fjölda kjósenda. Þetta var tekið fyrir á fundinum:

1. Lesin upp á fundinum Alþýðu = styrktar sjöts skýrsla og tekið á milli atkuga semdum við hana.
2. Venustadur og meðlög ornaði:
 - a. Aldis Péturs dóttir Gautastöðum. Orðastöfuð í bráð.
 - b. Jóhanna Bjarna dóttir Tungu. Verður kyr með sama meðlagi kr. 60.00 og annars sömu skilyrdum og ákveðið var í fyrra.
 - c. Soffía Jónsd. Reykjarkáli. Þar sem enginn gaf sig fram til að taka hana, er hún orðastöfuð í bráð. Páll á Kólakáli laudast til að taka hana fyrir 60 kr. ef hún ferðist til að fara til hans með gáðu.
 - d. Þingimar Sölvason Mimiþvera. Verður kyr með kr. = 60.00.
 - e. Jón Magnússon á Leraunum. Verður kyr með kr. = 70.00.
 - f. Þórey Jóhanna dóttir Slettu. Pétur Jónsson hús bóndi hennar tekur með henni 30 kr. yfirskandandi fara

slaga á. Fer í Stóra = heit með = gjafarlausn. En bregdist heilsa hennar til hins lækara, er óumhalað meðlag hennar. Ófannefndar 30 kr. eru ekki haldar sem þá hokkrastyrktur, heldur voru þó er veittar henni ís elli styrktarsjóði; og gaf hún því sjálf með sér.

3. Lesin upp bref um kærningu til Alþingis.
4. Talad um forðagæslu.

Mál þetta var haldvert metið og var almennt dælt manna, að það fyrirkomu = lag sem nú er á forðagæslunni sé ekki svo áskilegt sem vera ekki og áskutu menn fremur að þeim reglum, sem áður var fylgt - einni skotun á nekrinum. Annars verður endanleg ákveðin greiðsla geymd um þetta mál þangað til ástíð og ákveðið að framfylgja niðurgæslu andi lögum um forðagæslu.

5. Oddviti breypti þeyfði þarí á áskilegt veri að heft veri að skopna Spari = sjáð innan Fljótkanna og m ekki það mjög gáum undirtektum. Þetta dæliklar umverður var samþykkt að kjósa fimm menn í nefnd til að undirleia málið þó er austurkreppum undirtektum og tvo ís nekrumkreppum. Kærningu voru ís austurkreppum: S^r Jón ef Jónsson Leraunum

Fundi komið á aftur.
x til vörðs

Jóhannes Friðbjarnarson haldi
Guðm. Davidsson héraunum.

Ad vestan:

Páll Anna son Ufa Mái

þonah. þonah. Vítá.

6. Samþykkt var að óska þess, að
Sýslufundur wildi mæla fram með
því, að landsþjórnin legði til
allt að 400 kr. til að gjörða á Siglu-
fjardarskardi á næsta sumri.
Í sambandi við þetta var samþykkt
að óska þess að sýslunefndin
gengist fyrir þeim að landverk-
fæðingur sé er um vegi lands-
ins fjallar sé latin skatta
veginn á Siglu fjardarskardi, og
líkilegt væri að leggja veg-
inn annars staðar en þar sem
hann nú er til þess að hegh
veri að þorðast á rennli og ákum,
sem nú stórkemmið veginn
áns árlega.

7. Vegir inn afhæfð.

A. Þórn fram uppástunga um það,
að óskilegt væri, að koma vegun-

um hér í þreppum í lettra hóf, en
nú er - að allega á þeim grundvelli
að reyna að fá þé ís landsþjódi til
vega lagningar eftir endilöngum
þreppum gegn tilhælu legum ^{framleggi} til-
lögun heiman ís þreppum.

Til þess að tryggja þessu máli í fram-
kvæmd voru kærnis þeir menn í
nefnd og hlutu þærningu:

þór E. Þórnsson á Tungu

Sigurjón Sigbruggsson Skeiðs
Guðm. Davidsson á héraunum

B. Sýslunefndin.

Samþykkt var að sækja um 600 kr.
til Sýsluvega í þreppum - héraunum -
bráttar - gegn 200 kr. heimana, en
fjárlat ektai nema minna, þá að
lafa tilhælega minna heimana.

8. Sundkensla. og sækja um 50 kr.
Samþykkt var að sækja um 50 kr.
í sýslusjóni.

9. Sangöngur á sjá:
Samþykkt var svo hej á andi tillaga:
Fundurinn skótar á Sýslunefndina
að breiðast fyrir því, að Strandferðum
verði haldit uppi milli Leyjafjardar
og Skagafjardar á n. k. sumri, þótt

ekki veri nema með r. 12. Lanna vðar-
brá, svo og að þeir hafnir, sem
annars myndu íhíllakadar frá
strandferðum íslensku eymarkip-
anna, svo sem Laganesvík, Þójar-
klettur og Kalkúvur, verði í hverri
ferð fram og aftur á áttun
slíka bráts og virðist samgími
mela með því að þeir hafnir siki
fyrir flutningsmáli bátsins, ef
til komi.

10. Dýralækningar. Jón G. Jónsson á
Tungu háf máls á því, að nauðsyn
veri til þess, að einhver maður
er þreppum fari til dýralækna
í þeim erindagjörðum að komast
niður í dýralækningum. Mál þetta
fékk gáðan lýr. Páll B. Skram á Skóru-
brennu gaf þar á sér til þessa máls,
en að svo stöddu var bráð hans ekki
tekið heldur var þreppsnefndinni
falið á hendur að leika höfanna
við fleiri til þessa starfa, en
jafnspjött og lúin er lúin að velja
manninn er lúin við að málið

þá framgang til framkvæmda.

11. Frestu-mál.
Komu ýmsar umkvæmanir fram
um það, að kenna sí, so kemarinn
- Jóhannes Fridljarnarson - gæti
ink af hendi veri áfullnægjandi
fyrir allan þreppinn - vegna tíma-
leysis. Ut af þessum umkvæmanum
var það samþykkt að neyna að ljúga
einn sta hvo aukakemana þann
líma sem eftir er nebrarinn.

12. Ferefsnefndar kærning.
Oddviti hafði óhláð sér að láta kjósa
3 þreppsnefndarmenn til að gegna
þreppsnefndarstörfum til næstu 5
ára frá næstk. jarðdögum, en vegna
ýmsa ágráða á kærningunum þá er
máli þessu frestað. En gjört er ráð
fyrir að kærningin fari fram áður
en menn fara til skipa.

13. ~~Reparatör~~. Samþykkt var að eitra
ekki fyrir nefti á yfisakhandandi veitri.
Fleira kom ekki til umræðu.
Fundargjörð lesin og samþykkt.

Jón. Friðg. oddv.
Lúin Davíðsson

Árið 1916, þann 20. Mars, var al-
mennur fundur haldinn á Skórahaldi
til að kjósa 3 menn í krefsnefnd, í
skad þeirra Jóhannesar Fridljarnar-
sonar, Jóns s. Jónssonar og Sigur-
dórs Þjórnssonar. Krefsnefnd
þessi komist sér saman um, að láta
leyndlega korrningu fram fara.

Fornáttur las korrningalöginn upp fyrir
kjósendunum áður en korrninga afháfu-
in fór fram og skjótti fyrir þeim
áhrifna svo vel sem þátti við þessa.

Þá fór korrningin fram eins og lög
ákvæða. — Áð þeir létu vonu ákvæ-
din talin saman, af kjörstjórninni.
Kam þá upp, að 34 kjósendur höfðu
greitt ákvæði. af þessum 34 midum
undu þeir ágildir vegna korrningargalla.
Þá er lítið var að selja saman ák-
væðin kom það fram, að korr-
ningarnar höfðu þaríð svo, að

Jóhannes Fridljarnarson á Skóra-
haldi var kosinn með 38 atkvæðum,
Sigurður Kristjánsson á Hlíðarkoti
með 17 atkvæðum, og Guðbrandur
Árnason á Sauðlæ, með 22 atkvæðum.

Fléira kom etaki til sam-
starfa á korrningarfundinum.
Þessi skal getið að krefsnefnd
þessi komist ís sinnar flakki
kjörstjórn, auk áddvita, þá
Jón s. Jónsson á Tingu, og
Guðm. Stefánsson Minnilökku.

J. s. Jónsson Guðm. Stefánsson
Jóhannes Fridljarnarson

Árið 1916, þann 20. Mars var haldinn
almennur fundur á Skóra-haldi, á
eftir kjörfundinum. Þetta kom til
tals:

Sopía Jónsdóttir á Reykjarkáli
var kosin fyrir hjá Jóhanni Benediktss

sýni á Minni-Brekku með 5'5' Króna
meðlagi, auk meðalakeðnaðar og
leknis hjálpar — ef hún þarf þess með.
Flóra kom ekki til samþykkingar.

Jón Friðjónsson oddv.

Gudm. Davíðsson.

Árið 1915, þann 18. Maí, var almennur
bændafundur haldinn á Stórablasi
til að ræða um skepnuhæld í hreppnum,
og fæður þyrngðir; ennfremur til að
ræða um eingöngumegi í þeim
vandráðum. Fundurinn var haldinn
samkvæmt fundarboði frá oddvita
hreppsins.

Ný afskiptnar skotánir fæðubingda
í hreppnum hafa það með sér, að
þor eru langsamlega aflíðlar hvað
hey snertur. Er mjög fáir aflögufæris
og jafnvel þátt það heysengist, ~~þá~~

til þeirra, sem vantar fæður, þá er
samt fyrir sjáanlegt bjargaleysi fyrir
skepnur manna, ef þessari til heldur
lengi áfram — og jafnvel hvort sem er.
Þetta var ákveðið til að reyna að fonda
sveitarfélaginu við skepnufelli:

1. Að kaupa kornmat af Hlartmanni
Kaupmanni á Kalkuári — allt að
40 tunnum — helst rúg og rúg mjöl
eingöngu; en ef þor hegundit matar
þá eigi eingöngu þá banka bygg og
haframjöl að einhverju leyfi. Matur
þessi skal keyptur uppá ábyrgð
hreppsins og borgarh af hlutáeigend-
um í kauphiti í sumari, ef seljandi
vill hafa svo lengi með borgunina.
En vili hann heimta borgunina
þyr, á að hafa einhvers ráð með borgun-
ina á þeim tíma sem hann heimtar.
Ferefnisnefndin tekur að sér innheimtu

matarverðsins hjá kluká eigendum, á
sinum tíma. Þá lí hönda jónsyni
á Tllhugastárum er falið að standa
matinu og íkvega flutning á honum
við allra fyrstu hentugleika.

2. Terepps kjóra og oddvita var falið
á veypa, að fá þá, sem heyrir eiga
aflögu til að láta afgangshættuaf
hendi gegn endurgjaldi, til þess að
Sveitin mekki bjargark af án þess
að fellis eyðir. Þetta skal gjörast
sem allra fyrst á högt st.

Flóra kom ekki til sam-
þykktar.

Fundargjörð lesin og samþykkt.

Jón. Friðbjörnsson oðk.
Guðm. Davíðsson

Handwritten notes and signatures on the right page, including the name "Guðm. Davíðsson" written vertically.

1,
Sunnudaginn þann 27 ágúst
1916, hélt þreppsnefndin í Flottsþreppi
fund með sér, að Saurbo, til þess að
jafna niður göngum á afrið og heima
land, með fleira.

Allir þreppsnefndar mennirnir voru
mættir á fundinum. Þetta kom
til umræðu.

1. Jafnað niður fjallskilum á Stíflu
afrið.
2. Til nefndu menn að hirta fjá í öllum
réttum, Svartárdal og Flöku dal.
3. Til nefndu gangna stjórnar á afriðu
inn og öllum heima landum.
4. Óskað eftir fullgildum mörnum til
gangna.
5. Óskað eftir aðgerð á réttinni fyrir
reitar dag.

6. Samþykkt að presta göngum um
eina viku og byrja heima lands
göngur á mánudaginn í 22. viku
sumars og afriðar göngur þriðjudaginn
næstan eftir.

7. Kosinn þreppsnefndar oddviti til
næstu 6 ára Jóhannes Friðbjarnarson.
8. Kosinn maður í þjárförum til
næstu 6 ára, hlaut kosningu Páll
Jónsson á Tíllhugas Tötu.

Oddviti gerði þá fyrir spurn til
nefndarinnar, hvort hann eðki mætti
reyna að innkalla eitthvort af gömlum
ritstjórlandi skuldum og hvort hann
eðki mætti gera samningu þar á
líttandi, þá hann þyrfti að gefa eftir
crokkum hluta þeirra. Samþykkti
nefndin þá uppá stungu í einu
hlöðu.

Fleira kom eteki til tals á þessum fundi. Fundargætt upplesin og samfari.

J. A. Saurbo 27 ágúst 1916

Johannes Friðbjarnarson (oddv.)

Laugardaginn þann 18. nóember 1916, var kveps nefndar fundur haldinn á Saurbo, í stollskveppi, til þess að jafna niður á kveps bíla útgjöldum kvepsins og fleira. Allir nefndarmenn voru mættir á fundinum. Þetta var tekið fyrir á fundinum.

A. Skipti eili stykk kvepsins, og var þessum mönnum utskuldaðir stykkurinn.

1. Friðbjörg Sveinsdóttir Bjarnargili kr 25,00
2. Þórey Jóhannsd. Reykjartoli = 20,00
3. Bergur Jónsson Holum = 20,00
4. Guðrún Jónatansd. Hústöðum = 20,00
5. Holmfríður Magnúsd. Steið = 25,00
6. Björn F. Schram Stáinbrekka = 20,00

Samtals = 130,00

B. Jafnað niður útsvörum kr. 2043,00

C. Kasinn var oddviti í kveppnum og hlaut kastningu Guðin. Stefánsson & Minni Brekka.

D. Kasinn endurskodandi kvepsreiðningrins

fyrir árið 1914 - 1916 heppstjóri Guðmundur
Þáráðsson á Hraunum.

Utaf um leitan Jóns Sigurðssonar á Fllhusstöðum
um undirgift undir heystkepp í Hólum, atvöld
hepps nefndin á greiddir irðu 35 áruar, undir
mæm heyst.

Talað var og um, að ráðstafa yrði Þerzi í Hólum
og fjölskyldu hans, þar sem ant séð veri
að hann ómögulega gæti þar verið í vetur.

Étkennt þust ákveðið um það þekktar, þú
í bili. Fleira þann staki til umræðu.

Fundurgerð upplésin og samþykkt.

Gaumur 18. nóember 1916

Jóhannes Friðljónarson
oddv.

Árið 1917, þann 17. d. Febr. var almennur
bændafundur haldinn á Stóra holti, að
viðstöddum fjölda bændra. Fæmdarstjóri
var aðalstjórinn oddviti Jóhannes Frið-
ljónarson og skrifari Leifur Þ. Davidsson.
Þetta var heild fyrir áfundinum.

1. Oddviti heppstjóri hefur staki myndi
verða heppilegra framvegis að breyta til
um innheimtu verkþorra gjalds framvegis
þannig, að menn borgarinn heppvega-
gjald sitt framvegis beint til heppstjóra
í peningum í stað þess að inn gjaldid
af hendinni vinnu.

Samþykkt var með miklum yfirgnæf-
andi meiri hluta að breyta innheimtunni
á þann hátt að verkþorra gjöld í heppstjóra-
um borgarinn í peningum fyrir og
fremsh, til eins árs - þ.e. yfirstand-
andi árs.

Þennarfremur var samþykkt, að heppstjóra-
vega gjald verði 3 kr. þetta árs.

2. Venusháttur og meðlög ómaga:

a. Aldis Þeruradóttir á Gautastöðum.

Fær að Þeruradóttur með 1 kr. meðlagi
á dag, svo framvegis, sem hún komist
staki niður annars staðar með lagna

médlagi. Þess skal gefid, at margir þeirra,
sem áfundinum voru bundn til at taka
hana fyrir ekki neitt tíma og tíma, auð
framarlega sem hin þest til at ganga
þannig á milli manna.

B. Jóhanna, Þjarna dættir Tungu.

Vendur kyr með Kr. = 90.00
en annars með sömu skilyrdum og ákveð-
id var ~~at~~ á fundi 20. Janúar 1915.

C. Soffía Jónsdættir ^{Minni} Bækku.

Vendur kyr hjá Jóhanni Benediktssyni
at 1/2 með 4 0 krónum og at 1/2 hjá
Þjarna Jónssyni á Minni þverá með 40 Kr.

D. Ingimar Sölpason á Minni þverá,
vendur kyr meðgjafar laust.

E. Jón Magnússon Þraunum. Oráðskaf.
Dúur um sinn.

F. Kristján Símonarson: Fst at klakarkli
með 64 árinum á dag. Margir lafudu, at
taka hann tíma og tíma fyrir ekkri,
neitt; en framannefndir 65 áunnar mið-
ark við þann tíma, sem hann vendur
á heimilum fram yfir laford.

G. Gudmundur Bergsson 1 árs. Oráðskaf.
Dúur um sinn.

3. Þorgur Jónsson frá Hólum; ni á Slettu.
Vendur kyr. Terepsnefnding hús löndi
Þorgs Þoma sít saman um meðgjöf
og vend á minnum Þorgs, á sinum tíma.

4. Fundarhússlegging. Málið var dalt =
roth og síðan var stungid uppá 5
manna nefnd til at íhuga málið og
hluta þæringu.

Gudm. Ólafsson á Kalki

Gudm. Davíðsson á Þraunum

Jóhannes Fridly annarson Kalki

Jón G. Jónsson Tungu

Gudm. Stefnarson Minni Bækku.

Nefndin skal taka lokið skarfa sin-
um fyrir loka Marsmánaðar og
skal þá afhur haldinn alrannar
fundur um málið.

5. Markaakræ. Samþykkt var, at fara
fram á það at við lækir og leid nekk =
ingar við markaakræna áid usku
verdi þrennát og það ávo aremna, at
við lækir þessi þornist í sveithinnar
fyrir meðtu göngur.

6. Desin upp styrktarjæðs akýrsla og
lekið á möti allhuga semdum við hana.

7. Sanggöngur á öfö. Samþykkt var

með öllum alknotum eðr samstökum
er til laga og samþykkt var á fundi
16. Febr. 1916.

8. Sýsluvegis. Samþykkt var að sækja um allt
á 400 Kr. til herannabráttar, gegn
150 Kr. heimánis kvepnum.

9. Sundkenala. Samþykkt var að sækja
um 50 Kr. til sundkenslu í kvepnum
á næsta vori.

10. Siglufljóðarskard. Samþykkt var að
sækja um 400 Kr. til að gjörðar á Siglu-
fljóðarskardi og óskáð með mela
býslunefndarinnar til landshjónar-
innar að um, að þetta mál mætti fram-
gang þá, og eumfræm á landsverkfræðingur.

11. Refareidar. Þar sem nú til mangra ára
engin tóa hefir séðar, eða á annant hátt
orðið varh við nefi, var samþykkt, að
eitru skorti þyrir háus á þessum
vetri.

12. Kynleitar. Leifi var máls á því, að
nauðsyn bori til þess, að leita kynfendi
leifeninga sveitarinnar, á öllum svíðum.

Þá spáði skardid á næsta vumri

Var talsvarl rekt um málið og á því
loknu var kalin þrjú manna nefnd í málið, og
heutu koringu þessir menn:

Páll Jónsson Selhugaakötum,
Guðm. Þbergsson Þræstakötum,
Sigurjón Sigtryggsson Skeldi,
Fljörleifur Jóhannsson Knappakötum,
Jón G. Jónsson Tungu,
Guðm. Ólafsson Stóratelli,
Sigurður Þríshjónsson Sundi.

Skal þessi nefnd kafa lokið störfum sínum
á sama tíma og hvers bygginga nefndin.
og skal málið lokið fyrir á sama fundi
og hvers byggingamálið.

Fundargjörð lesin og samþykkt.
Fundir slitið.

Jón. Fíðbjörnsson oddi
Guðm. Davíðsson.

Sigurður Þríshjónsson á Sundi tekur þann M.
Kvannum næsta ár 1917 um kr. 150.00

Jón. Fíð. oddi.

Árið 1917 þann 26 Febrúar m. hélt nefnd sin, sem kasin var á síðasta þrepps fundi, í hús- byggingar máli, fund með sér, á Stóraholli. Allir nefndarmenn mættu, á einum undanskýldum þreppstjóra Guðmundi Davíðssyni Thannum, sem þá var þjórverandi.

Formatur nefndarinnar var kasin Guðm. Ólafur bændi á Stóraholli og skrifari Jóh. Friðbjarnarson bændi s. st.

Fyrsta og sína mál nefndarinnar á dagkeri var húsbyggingar máli. Málið var tekið til ræki legrar yfirvegunar, og rætt tálumvert miklu og allmug þá ímsum hlidum.

Allir nefndarmenn voru sammála um, á nautsinn bæri til, á byggja tvö hús í þreppum um, bæði til skóla halds og fundu halds.

Þessar eru aðallega til lögur nefndarinnar

1. Áð bæði húsin verði byggð úr steini, á svo miklu leiti sem unnt er.
2. Stungit upp á því, á leita fjálsa samstötun í þreppum, til bygginganna, þannig, á hver búandi sta hvert heimili lesta fram 2-4 dagverk og á þann dagver íðun unnið til þess á taka upp grjót, fleyja á efri og fleira

3. Áð á undir þinni til bygginganna verði byrjað hið allra fyrsta, og ekki seinna en á næsta hausti, með því þá á taka upp grjót og aka því á til tekinn sta á veturinum, grafa fyrir undir sta og f. l. þá allast nefndin til á ekki verði lagt í lantöku sta kaup á byggingar efri á svo stöddu, sta meðan ein djútu stendur yfir sem ni er, en á unnt verði á því fyrst, svo miklu sem kost er, ein beinna þerungra útlata fyrir þrepps búa.

4. Áð húsið hér í niður Fljótunum standi sem næst Stóraholli og húsið í Stíflun sem næst Nefstöðun.

5. Áð gertur ytri samningur við jartarizendur um grunnleigu og f. l. helst í eitt áskifti fyrir öll.

6. Stort húsum áleit nefndin sem næst þessu. Stífluhúsið 7x7 og Halls húsið 10x9 Getið var þess, á þegar hefi veit lofað nokkrum samstötum í Stíflun og áleit nefndin rétt, á byrjað ytri á framkvæmdum þess, með þeim efnum. Telur nefndin vonandi á fjálsa samstöt fjáist hér á naut verdu líka, til á byrja með. Fleira var ekki rætt.

Jóh. Friðbjarnarson

Spann 7. apríl 1917 kom Meppu-nefnd Hóllstra saman á Sauro, til þess að ræða um ýms mál - fyrir Meppu num við komandi.

1. Var rætt um krítu-sýningu á milli næsta hausti. Oddviti las upp bréf frá systlum um tilboð frá Binnarfilogi Íslands, þar sem það bjóð til að leggja fram 14 kr. til mótisýningar í Meppu num gegn minnst sama tillagi frá Meppu num, og jafnframt að senda mann á sýninguna til að doma um og verðlauna. Nefndin ákveður að Meppu num senni þessu tilboði og leggja fram til verðlauna kr. 20.00

2. Rætt um sundkennslu á næsta vori. Oddviti las upp bréf frá systlum sem til kynna að eiddasti systla fundur hafi veitt kr 50.00 til sundkennslu í Meppu num á næsta vori. Nefndi sér sér skali þess að svo stöddu að ræða máli þessu til lykta, meðan skali er hæft að vita um sundstæði, staðsennja við ákvanda áður vita hve margir mundu vilja taka þátt í marninu. Ráðið að láta bréf ganga um Meppu num til þess að þeir skrifi sig á það, sem alla sér að taka þátt í sundinu og nota kennslu.

3. Guðm. líttu Bergsenni frá Hólum ráðstafað, þannig að Pétur B. Hóti tekur hann eftir leiti, með því skilyrði að hann fái þúna með drengum.

og lafar Pétur að halda drengjum, á minnsta kosti meðan þinnverðil mekkur fyrir með gjöfinni.

4. Talat um vemu Bergs heitins á Stlettu. Laði Pétur fram reikningu yfir legu kastnað, meðal, útfarastkastar heylflutning og skepna hilding í vetur, og hljóðaði að reikningur uppja kr. 360.00. Yppri þetta fær Pétur eina mysku rauða á kr. 300.00 og mjólk fyrir

60.00
360.00

og knyttast legukastaradurim þeir með. innihelt fleiri var rætt um lánar reitir þar sem til eru a. Skrifstar upp reitir þar sem til eru og ákveðið að gæna þar til vares og láta bjóða það upp í vora Meppu b. nefndin selur Pétur á Stlettu 1 gendling á kr 30.00 og eina þá klífu og ólin dent á kr. 8.00 sem J. lafar á borgu fyrir 30. þinni næstkomandi gæsti upp þóð skal ganga upp eftir gjald af Hólum. Fleiri komu skali til tals.

Jón. Friðbjörnsson oddv.

Guðm. Stefánsson

Sigurður Kristjánsson

Hilvélífar Þ. Jóhannsson

Láðbr. Þorsson

Föstud. 23. nóember 1917. Kom kvepps
nefndin í Halls kveppi saman, á
Hólum, til þess, að jafna ritur
útgjaldum kveppsins, á gjaldendum.

Jafnað var ritur als kr. 2180.00
e.a. Úthlutað var ekkert kveppsins og
hluta þessir með styrkim, sem var
á upphot kr. 145.00.

1. Guðinn Jónatánst. Nefstotum kr. 25.00
 2. Gunnlaugur Jónsson Flevammi = 25.00
 3. Guðm. Jón. son ~~Bakka~~ = 20.00
 4. Jónur Jónmundur d. Mímú. = 20.00
 5. Björn F. Schum Strömb. = 20.00
 6. Sigur Björg Guðm. d. Félhúsi. = 35.00
- als = 145.00

Þett var um að lata fram kvoma búffar
skotum í kveppum, nú í haust, vegna
þess, hve vetur byrjar snemma og nefndin

er meðvit stóman ásetning hjá umsum
kveppsbum, en engin innodi með skeppu
fötum, ef illa fellur í var. Þett var
um að taka lán fyrir kveppum, fyrir
ágreiddar landskjósvörum, ef aðvita sýndit
á hjá kvömi lest. Fleira kom ekki til
búttunnar. Fundargerð upptekin og sam
þykkt.

Hólum 23 nóember 1917

Jóhannes Friðjárnsson oddr.

Manud. 7. januar 1918 bodat: oddvitið í Hóllstr.
hreppsfundina á fund á Hólum, og var það
í tilefni af útsvar þeim Jónasari bönða
Jónassonar á Nefstöðum. Á fundinum
mettu þá nefndar menn, auk þessara.
Til samansburðar tóku þessari hrepps-
nefndarmenn Sigrún Kristjánsdóttir á Lundi

~~og einn þann stóri metta.~~
Sankvænt þessum fyrir þessari fram á
á útsvar Sigrúnar hekkat: um kr. 15.00, en
sitt stöð: í stað, þá þá af útsvar þessari
hekkat um kr. 10.00 en sitt um kr. 6.00

Eftir mekkar um rötur var það á sam-
samum lagi af útsvar Sigrúnar hekkat:
um kr. 7.00, en kr. 30.00 í kr. 37.00,
en útsvar Jónasar stöð: í stað
kr. 52.00.

Þessu var útsvari Jónasar bönða
á Malustöðum, þar sem hann þess
fram á lítilli báttar letkan, þar sem
hannum finnst sér gert rangt til í sam-
ansburð: við ána, með svipurum á stað
um.

Nefndin þessu sér saman um á þessu
útsvari útsvar um kr. 4.00, útsvar í kr.
22.00, en 27.00. Fundargerð upplýsing
og samþykkt.

Hóllum 7. januar 1918
Jón. Friðbjarnarson oddv.
Guðbr. Arnason
Guðrú Stefánsdóttir
Sigrún Kristjánsdóttir

Árið 1916, p. 16. Febr. var almann-
is hreppsfundur haldinn á Stóra-
Hólum, af við sköddum fjölda bönða.

Oddviti skipti fundinum, og þess
hann til skrifara Guðm. Davíðsson
á Teranum.

Þetta var tekið fyrir á fundinum.
1. Sérir upp skýrskjal sjáðs skýrskjals

og lekið á máti athugasemduum
við hana.

2. Talað um verustadi ómaga:

A. Aldis Pétursdóttir:

Vendur kyt í Tungu með sama
metlagi og var o. l. ár = 1 kr. á dag.

B. Jóhanna Bjanna dóttir:

Vendur kyt í Tungu, með sama met-
lagi og var o. l. ár eða kr. = 90.00,

en annars með sömu skilyrðum
og lekið er fram í fundaröggið
30. Janúar 1916

C. Sofía Jóns dóttir:

Fer að Speidi með 80 kr. metlagi,
eða að Nefskáðakoti, ef hún vill þá
heldur, með sama metlagi kr. = 80.00

3. Lesnar upp kröfur um styrk
frá hreppum frá öðrum hreppum

1. Bjarni Guðlason á Sigluferðum,

2. Anni Magnússon á Hjalteppi,

3. Guðjón Jóhannsson (Gardskörni?)

í Kneblingahlíð.

Ít af kröfum þessum var sam-
þykkt, að reyna að fá Bjanna
til að borga gjöldur sinn styrk,
heimta Anna Magnússon hingað
veitur með hjálstýldu sinni,
en viðvikjandi Guðjóni var
ekkerh samþykkt.

4. Talað um dýrkidarlan fyrir
hreppum fyrir landsjóns vörur.
Eftir nokkur umræður var sam-
þykkt, að taka allt að 4 þús und
króna lán í Sparisjóni Saurar-
kröfu, til að borga með landsjóns-
vörur þor, og síðast komu hingað
í hreppum. Lánhatakandi vendur odd-
viti Jón. Fridlyarnason, en á byrgi-
armenn lánins eru þessir bendur:
Guðla. Annason á Saurar
Guðm. Stefánsson á Mimi Brekku
Sig. Kristjánsson á Sindri
Fjörleifur Jóhannsson Krappstötum,
Jón G. Jónsson á Tungu
Sveinn Arngrímsson á Brúnaströtum.
Ákveðið er að taka lánid til 8 man.

Etta ^{til} Október mánaðar loka. Hver sá, er
skuldar fyrir vörur, skal undirrita
ályngtarskjal, þar sem hann tryggir
hvegnum, eða þeim, sem aðallega eru
við að hlánið ritnir (lántakanda
og ályngtarmönnum) fulla greiðslu
skuldar sinnar, með vöxtum, fyrir
Septemberlok n. k.

5. Lærin upp. Reglugjöf um sölu
og úthlutun matvöru, sykursóff.

6. Fóðurhyrgtastadun. Samþykkt var,
að skipta skyldi hvegnum í 3 deildir.
Skodunarmenn skada fyrir ektai
neik og eru þessir:

1. Páll Jónsson á Dellugastöðum og
2. Sveinn Arngr. á Brúnaströndum
á þartinum - Þraun - Þvammur.
3. Jón G. Jónsson Tungu og
4. Sig. Kristjánsson Sundi
á þartinum Húnskadi - Gaudastati.
5. Jónas Jónsson á Molastöðum og

á þartinum Skeið - Sledda.

7. Samgöngur á sjó. Sjóslunefndar-
manninum var falið, að sjá um
svo sem hann frekast getur að
við Fjöðhamum verði ektai af-
skiptir skipa eða leitafertum,
ef nokkuð greiðist fram úr
samgöngumálunum á Sýslufundi.

8. Sýsluregir: Samþykkt var að
sækja um 400 kr. úr sýslusjóði
til þraunaþraunar gegn 150 kr.
heiman úr hvegnum.

9. Sundkensla: Samþykkt var að
sækja um 50 kr. til sundkenstu
í hvegnum á næsta vori.

10. Sýslufundarstarfi. Samþykkt var
áskorun til Sýslufundar sem
að hin skori á landsþjórnina
að láta gjöra vitregnum á Skar-
inu á næsta árum, þar sem
sá regur er með öllu á möguleg-
ur á skorum þórum en þó
þafalaut þjálparastarfi þjál-

vegur á öllu Norðurlandi.

11. Fjallskilamál:

Lesid' upp bréf frá Páli bónda Skram
á Stóru Bretaku um það, að sérhafi
verið gjört rangt til: Fjallskila-
málum, og var samþykkt úr af
því, að vísa málinu til Sjálfur-
fundar.

Fleira kom ekki til umræðu.

Fundargjöfð upplasin og
samþykkt.

Jóhannes Friðj. odd.

Kutn. Davíðsson.

[Faint, illegible handwritten notes on the right page]

Þann 25. nóember árið 1918, kom hreppsnefndin í Hólts hreppi saman á fund, til þess að jafna niður útgjöldum hreppsins fyrir þarðaga árið 1918 - 1919, ásamt ýmsu fleira.

Þetta kom til athugasemja og umræðu á fundinum. 1. odd v. lagði fram reikning hreppsins, nefndinni til athugasemja og umsagnar. Hafi hreppsnefndin ákæmt við namn að athuga, en kom til endurskoðan reikningsins hreppstjara Guðm. D. Kræmum.

2. Lagð fram áætlun yfir tekjur og gjöld hreppsins þarðaga árið 1918 - 1919. Samkvæmt áætlun þeirri sá nefndin sér ekki áinnáfast, en jafna niður á hreppsbia kr. 2623,00.

3. Þá var jafnað niður elli stýkt í hreppnum.

13 umsóknir lágu fyrir frá ýmsum fátöklingum. Elli stýkt sá sem kemur til skifta ni í hant, en kr. 235,00 og hefir nefndin jafnað því þannig niður.

Þetta eru umsóknir og stýkt þegjar:

1. Sigurbjörg Guðmundsd. Flluzast.	kr. 20,00
2. Guðm. Jóhannss. s. st	= +14,00
3. Ólafur Jónsson Stóra holti	= +14,00
4. Sólveig Ásmundsd. Molastodum	= 20,00
5. Þingimur Sveins. Hvammi	= -14,00
6. Guuml. Jónsson Bakka	= +14,00
7. Þingbjörg Petrusdóttir Húst.	= 20,00
8. Guðrún Jónatansdóttir Nefst.	= 20,00
9. Katlín Þorfinnsd. Þrasast.	= 20,00
10. Anna Kristjánsd. Fláskoti	= +14,00
11. Hál m. Þrudur ^{Þrudur} Þrudfinnsd. Skeidi	= +14,00
12. Þorunn Þingim. d. Minni brekku	= 20,00
13. Þjarn F. Chram Stóri brekku	= 20,00
	<u>alt = 235,00</u>

Fleira kom ekki til bókunar, fundar gerð upplasin og samþykkt.

Hólam 25. / 11. - 1918

Jón. Þrudbj. S.

Spánn 13. Janúar 1919 var útsvarsskem-
 fundur haldinn á Stóra-holti í
 Hóllshreppi. Var þá fyrst tekin til
 umræðu kerra Mr. E. B. Guðmundss.
 á Kraunum. Málit var rétt átarlega,
 og gat nefndin ekki fundid. Meina-
 ástæða til þess að fara niður útsvarið
 er að hækka útsvör samantvaramanna.
 Var því keran tekin út af dagskrá
 er skyldi svo lögt fyrir næsta vísulufund.
 Næst var tekin til umræðu útsvarsskera
 Mr. Sveins Stronnes. Búnda á Brunast.
 Þar rétt um málit á ymsar hlíðar.
 Skýringar komu engar fram frá
 keranda, gagnvart samantvaraman-
 nans, svo að nefndin áleit að minn-
 gæti ekki gert breytingar við útsvarið.
 Var því keran tekin út af dagskrá
 og jafnframt vært á að málit felli niður.
 Fleira staki rétt. Fundargættupplasin og samsp.

Jóhannes Þrálafs oddi.
 Guðm. Stefánsson

Ás 1919, spánn 22. Febr. var almennur bændu-
 fundur haldinn á Stóra-holti, að viðstödd-
 um fjölda bændur.

- Þetta gjörtíð á fundinum:
1. Lesin skýrtaðarsjóðsákyrsla og tekið í
 móti leiðréttingum við hana.
 2. Lesið upp lesið frá Pálinu Guðmundsdóttur
 Akureyri, þar, sem hún fer fram á 200 kr.
 árlagan skýrta til málaláttanna. Lífis-
 nokkrar umræður var samþykkt að ljúða hús-
 bændu hennar Hallgrími Krókaeyri 60 kr.
 meðgjöf með henni árlaga frá síðustu fer-
 dögum. Ella komi hún á sína areik.
 3. Talað um ómaga hreppind:
 - a. Soffía Jónsdóttir. Verður kær með 80 kr.
 með lagi - auta með ala.
 - b. Aldis Pétursdóttir
 - c. Jóhanna Þjarnadóttir á Tungu.
 Þvítt er við, að hafið þessir ómaga
 verði kærir á Tungu með auðveldu með-
 lagi og vatni niðr.
 4. Talað um yfirsetu komu leyri í hreppnum
 í ötha á, er á frá næsta vori. Oddviti
 lýsti yfir því, að Ingily Öng Arngrimsdóttir
 hefði gefið þær á síðu hild að læra fyrir
 hreppnum næsta vetur. Það autki nafni
 heyrsk að Guðly Öng í Hamri. Öngmyndi
 vera firs á að læra yfirsetu komu fræðifyrir
 hreppnum. - Ekki var fastráði á fundinum
 við útkjandi því, hvers læra ekki fyrir hreppnum.

6. Fordagdegar: 7 uplunnir kornis sömu ~~fast~~ skatunarmenn og í fyrri, sömulei-
is á partinum keraun - kerammur. Á part-
inum Skeið - Sletta voru kornis lídnar
leyjólfsaon á Slettu og Guðm. Stefánsson
á Minni brekku. Men þessir atarfa að
midsættar skotun i þetta rimm fyrir
ekki neitt.
6. Jóhanna Bjarnadóttir þendur kyr með 120.00kr.
Aldis Póhunedóttir or áð sköfuð um rimm.
7. Vegamál: Samþykkt var áð að skýja um
400 kr. til Sýslu sjóðs til áframhalds
keranna brautar gegn 140 kr. heimans
brepnum.
8. Sundmál: Samþykkt var áð að skýja um
aer riflegan skýrta til sundkerndu i þessum
um frá Sýslunefndinni, sem hún sé sé
þort að veita.
9. Sigluþjandastærð: Samþykkt að atorn
eum af nýju á kerndunefndinni, að gangast
fyrir skotun á Sigluþjandastærð, á
næsta sumri og þar framlagum til viðgerðar.
10. Þorid var fram, hvort ekki m ekki
koma i veg fyrir það, að einastaklingar
slátrubúfer, sem fyrir gangur, gjöri
það einir ik af fyrir sig. Var þar samþykkt
ik af þessu, að kerndunefnd til að
semja reglur um þetta mál. Skyldi
nefndin vera lúrin að ljúka starfi sínu

